


TAY. 5 G = -E -E Volante e comandi

BRICK Ed. 04 /2001 Steering colon and driving controls

& h

:I: ol
W
One Dad| O O

a
=8

D2g




TAY. 50.11

Volante e comandi

Steering ceolon and driving controls BRICK Ed. 04 /2001
P‘:é COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION on maticola

1 E4024 Supporto sterzo 1 Steering support 200001
2 20009 Vite M 6x16 UNI 5739-65 per supporto sterzo 4 Bolt 200001
3 203002 Rondeila elastica 6x18x1,6 UN! 8836 4 Washer 200001
4 202003 Dado M8 UN{ 5587-68 11 Nut 200001
8 E4025 Supporto sterzo semiguscio di chivsura 1 Steering support 200601
6 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
7 E4013 Volante compieto di tappo 1 Complate steering colon 200001
8 80742 Rondelia 20,2x34x2,5 1 Washer 200001
9 81110 Dado & 18 per collegamento volante piantone 1 Nut 200001
10 20D9118 Piantone sterzo completo 1 Comglete steering column 200001
11 8001048 . Canotto sterzo 1 . Steering column 200001
12 80D1044 . Angllo interno per cuscinetlo a ruitini 1 . Seal 200001
13 90D1047 . Piantane sterzo 1 . Steering column 200001
14  E4023 - Seeger esterno UN| 7435 2 . Seeger 200001
15 E4022 . Cuseinelto canofto sterzo 1 . Bearing 200001
16 E4021 . Supporto suscinetio canotto sterzo 1 .Suppor - 200001
17 83023 - Seegerinterno | 48 UNI 7437-75 1 . Seener 200001
18 80043 . Accensione/bloccasterzo 1 . Switch on ant steering lock 2000601
19 90D1043 . Cuscinetto a rullini per canolto sterzo 1 . Baaring ] 200001
20 201013 . Vita M 6x35 UNI §737-65 3 . Bolt 200001
21 203001 . Rondelia elastica 6x12x1,4 7 . Washer 200001
22 202003 . Dado M6 UNI 5587-68 1 . Nut 200001
23 60D1048 . Boceola rientro devioguida 1 . SEAL 200001
24 90D1045 . Disco di protezione cuscinetto a rullini 1 Ldisc 2000M



TAV. 5@ b -E 2 idroguida /piantone sterzo
BRICK Ed. 04 /2001 HPS / steering colon

. TLIR

(55 U2 oves

QnNo

-

Caxz O4x4

N

a Q

A

Qs 2o

F=ao| ceE | &0
& 0 a




ldroguida / piantone sterzo TAV. 5@" .ﬁ 2

HPS / steering colon BRICK Ed. 04 /2001
' Da matricol
P§é coD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIFTION Soral number
1 90D1042 Albera scorrevole camplato 1 Shaft 200001
2 8000102 Crociera interna 1 Internal cros 20000t
4 201161 Vita M 10x45 UNJ 5931 2 Bolt 200001
5 202103 Dado M1Q autobloccante 4 Self-locking rut 200001



TAV. 50.13

BRICK Ed. 04 /2001

idroguida/comando alle ruote
HPS /wheel control

g’f} Tav 50.21

2% Tav 40.111 _/

QYES
QNG




TAV. 20.13

Idroguida/comando alle ructe

HPS /wheel control BRICK Ed. 04 / 2001
M. Da matricola
1 90D1003 Asta di colleg. articotazioni sterzo ai mozzi 1 Hod 200001
2 B7008 Snado in accizio 2 Joint 200001
3 B7007 Snodo in acciaio 2 Joint 200001
4 202203 Dado M 18x1,5 H 15 sinistro 2 Nut LH 200001
5 202204 Dado M 18x1,5 H 15 destro 2 Nut RH 200001
6 89117 Tirante scaiola sterzo asta di colleg. articolazioni 1 Tie rod 200001



TAV. 50.21

BRICK Ed. 04 /2001

ldroguida /servoatiuatore idraulico
HPS / servoactuator

TUR
Qo |y 0k
!

Qs

Q2o

Wb

E=E
£ B
Oae Qx4 [a} iy O

Q




e,

TAV. 50.21

Idroguida /servoattuatore idraulico

HPS / servoactuator BRICK Ed. 04/ 2001

P';';S. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCAIFTION gsn-n;;aﬁrlﬂir
1 5001022 Contropiastra di supporto idroguida 1 Support plale 200001
2 3001021 Piastra principale di supporto Idroguida 1 Piate 200001

3 90D1002 Leva sterzante idroguida 1 Lever 200001

4 80D1030 Distanziale tra piastre supporta idroguida 3 Spacer 200001 %
) 2010895 Vite M 14x1,5x130 3 Bolt 200001
5 203210 Rondella spezzata per viti M14 7 Washer 200001
7 201094 Vita M 14x1,5x50 1 Balt 200001
8 201093 Vite M 14x1,5x25 3 Bolt 200001
g 202113 Dado M 14x1,5 autobloccante 3 Salf-locking nut 200001
10 201062 Vite M 12x30 4 Bolt 200001
11 203005 Rosetta elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001
12 202104 Dado M12 autobloceante 4 Self-locking nut 200001
183 80D1043 Idroguida TAS 15 1 Hydraulic steering unit 200001



TAV. 50 - 22 ldroguida / connessioni idrauliche
BRICK Ed. 0472001 HPS { hidraulic connection

»

0§ Q2o

(Y
[ = ol:
Sl o

-

QOaxz Craxd | =}




TAV. 50.22

ldroguida / connessioni idrauliche

HPS / hidraulic connection SRICK Ed. 04 / 2001
PE:*,. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION g:ri‘:? rt;'fn?‘bir
1 8001024 Tubo dlio da pompa ad atluatore sterzo 1 Pipe 200001
2 9001050 Tubo aspirazione ofio della pompa idraulica 1 Pipe 200001
3 80D 1051 Tubo di ritorno olio al serbatoio 1 Pipe 200001
4 soD1o7 Raccordo maschio M 16x1,5 3 Union 200001
5 5001018 Guarnizione rame 8x21x2 7 Gasket 200001
8 8001019 Guarnizione alfuminio 1 Gasket 200001
7 90D1039 Prolunga tubo olic 1 Extension 200001
8 8001015 Serbatoio in plastica olio per idroguida 1 Tank ] 200001
g 90D1027 Semi staffa 1 Bracket 200001
10 20101 Vite M 6x16 2 Bolt 200001
11 203002 Hondalla elastica 6x18x1.,6 8 Washer 200001
12 201042 Vite M 6x20 2 Bolt 200001
13 202003 Dado M6 2 Nut 200001
14 9004028 Semi staffa 1 Bracket 200001
15 90H2014 Fascetta 2 Clamp 200001
16 90D1014 Pompa per idroguida 1 Pump - 200001
17 BMO3 Giunto 1 Jaint 200001
18 AS014 Vite 1 Boit 200001
18 203004 Rondalla 1 Washer 200001



e T SIS G e AT Y e g s

CeE Tt
SR

ZEH
T
SR

AT ??Jl
2]

s

;?.h-.ﬂ 7 L :&:
3 " % i R T s
FeEen s

ST

S
e

x

,r:f&?
1 AT
e A

AL '\-41-'.\'&'1:1




Cabina semplice

60.11

BRICK Ed. 04 /2001

TAV.

Simple cab

2NN

(== /./(;i
N,

Q)

V o)

iy
24




Cabina semplice

tav. 50 .1 1

Simple cab BRICK Ed. 04 /2001
Pfgé_ cob DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION Da matdeola
1 Cabina semplice completa e vemiciata 1 Full simple cab (treated by painted) 200001
2 28440 . Tetto cabina grezzo 1 . Cabin roof semy-finished 200001
3 80E1045 . Parafango anteriore destro trattato 1 . Right wing {treated) 200001
4 . Parafango anteriore destro vemiciato 1 . Right wing (treated by painted) 200001
5 S0E1046 . Parafango anteriore sinistro trattalo 1 . Left wing (treated) 200001
6 . Parafango anteriora sinistro verniciato 1 . Leftwing (freated by painted) 200001
7 S0GE1079 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
B Cofano vemiciato 1 Painted bonrnet 200001
[ QCE1072C Maschering inferigre trattata 1 Grilt 200001
10 Mascherina Inferiore vemiciata 1 Painted grill 200001
11 E4120 Supporto inferiore parafango destro 1 Right wing support 200001
12 Supporto inferiore parafangs destro vemiciato 1 Right wing support (reated by painted) 200001
13 E4di121 Supporto inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 200001
14 Supporto inferiors paratango sinistro vemniciato 1 Left wing support (treated by painted) 200001
15 CATBKOOOOD Cabina con porie e trattamento protettivo 1 Cab - 200001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5739-65 & Bolt 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 4 Bott 200001
18 201013 Vite M &x35 UNt 5737-65 8 Bolt 200001
19 201012 Vite M 6x20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
26 201020 Vite M 8x15 UNI 5732-65 8 Bolt 200001
21 203002 Rondella slastica 6x18x1,6 28  Washer 200001
22 208003 Rondella elastica 8x16x1,9 -] Washer 200001
23 202003 Dado M6 UNI 8587-68 8 Nut 200001
24 202901 Dado M6 autobloccants UNI 7473 14 Self-locking nut 200001
25 E4118 Nastro decorativo adesivo 1 Crnamental tape 200001
26 S0EY073C Portiera destra cataforfzzata 1 Right door (troated by cataphoresis) 200001
27  BOEIO76C Portiera sinistra calatorizzata 1 Leftdoor {treated by cataphoresis} 200001
28 E4086 Gomring 2 Rubber 200001
2 EA067 Pedana di safita 2 Plate 200001
30 203300 Rondels nera F15 8 Washer 200001
31 204010 Vite autofilettate 4,8x22 brunila UNI 6954 8 Bolt 200001
32 90E1049 Profilo fanale sinistro 1 Moulding left headlamp 200001
33 Profile fanale sinistro verniciato 1 Mouiding left headlamp 200001
34 80E1048 Profilo fanale destro 1 Moulding right headlamp 200001
35 Profilo fanale destro vemiciato 1 Moulding right headlamp 200001

Codiciinblanco : da richiedere al magazzine ricambi prima diinviare Pordine.



Cabina doppia

60.12

TAV.

Double cab

BRICK Ed. 04 /2001




s AL i

{Cabina doppia

Double cab

Tav. 80.12

BRICK Ed. 04 /2001

DENOMINAZIONE

Q.iy DESCRIPTION

Da matricola
Senial number

28771
20E1045

]
2
3
4
5 Q0E1046
6
7
B
9

Q0GET079
90E10720
10
11 Ed4120
12
13 E4121
14
15
16 201014
17 201011
18 201013
19 201012
20 201020
21 203002
22 203003
23 202008
24 202101
25  E4119
26  YOE1073C
87  GDE1076C
28 E4086
2¢  QOE1080C
30 201021
31 201211
2 83984
33 S0POYDO
34 90POTOY
35  E4087
35 203300
7 204010
38 S0E1049
29
40  S0E1048-
4

Codiciinblanco @ da richieders al magazzino ricambi prima di inviare fordine.

Cabina doppia tre porte verniciata

.Tetto cabina grezzo

. Parafango anteriora destro trattato

. Parafango anteriore destro vemiciato

. Paratango anteriore sinistro trattato

. Paratango anteriore sinistro versiciato
Cofano grezzo

Cofano vemiciato

Mascherina inferiore trattata

Mascherina Inferiora vemiclata

Supporto Inferiore parafango destro
Supporto inferiore parafango destro vemiciato
Supporto inferiore parafango sinistro
Supporto inferiore parafango sinistro vemniciato
Cabina con parte con tratiamento protattivo
Vite M 6x25 UNI 5739-65

Vite M 6x16 UNI 5738-65

Vite M 6x35 UNI 5737-85

Vite M 5x20 UN! 5739-65

Vite M 8x16 UNI 5739-65

Aondeila elastica 6x18x1,6

Rondella elastica 8x16x1,9

Dado M6& UNI 5587-68

Dado M6 autobloccante UNI 7473
Nastro decorativo adesivo

Portiera destra cataforizzata

Portiera sinistra cataforizzata

Gommino

Portiera laterale posteriore destra cataforizzata
Vite M 8x20 UNI 5735-65

Vite SPE M Bx30 UNI 5933
Collegamento a pressions

Zoccolo Intermediopedane

Aftacco posteriore pedane
Pedanadisalita

Randatangra F15

Vite autofiletiate 4,822 brunita NI 6954
Profilo fanale sinistro

Profilo fanale sinistro vemiciato

Profilo fanala destro

Profilo fanale destro vemicialo

el AR N o e S SN

R U I PRI s

Double cab 3-seat {painted)

. Cabin roof semy-finished

. Right wing (lreated)

. Right wing {treated by painted)

. Left wing {treated)

. Leftwing {treated by painted)
Hawbonnet,

Painted bonnet

Grifl

Painted grill

Rightwing support

Right wing support (reated by painted)
Leftwing support

Leftwing support (treated by painted)
Cab - .

Bolt

Boit

Bolt

Bolt

Bott

Washer

Washer

Nut

Selfdocking nut

Omamental tape

Right door {treated by cataphoresis)
Left door (treated by cataphoresis)
Rubber

Door (treated by cataphoresis)
Bolt

Bok

Unioa

Intermediate oot rest support
Rear foot-rast support
Piate

Washer

Bott

Moulding left headlamp
Moulding left headlamp
Mouiding rightheadlamp
Moulding ightheadlamp

200001
200001
200001
200001
200001
200001
200001
20000
200001
200001
260001



DXESX

Portiera anteriore

Tav.80 .13 1

BRICK Ed. 04 /2001

Right and ieft door (front)




A L g TM i

Tav. 8 0.1T 31

Portiera anteriore DX E SX
Right and left door (front) BRICK Ed. 04 /2001
tri
Pr: . COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Samatieola
1 90P8732 Tirante ferma porta 1 Tie rod 200001
2 201302 Vite M 5x16 inox UNI 7689 4 Bolt 200001
3 92P7003 Maniglia con chlave i Handle 200001
4 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 200001
5 201010 Vite M 6x10 UNI 5739-85 1 Bolt 200001
8 20101 Vita M 8x16 UN! 5735-65 1 Boit 200001
7 202003 . Dado M 6 UNI 5587-68 1 Nut 200601
8 82P7013 Tirante chiusura serratura 1 Tierad 200001
g 92P7004D Serratura porta dastra 1 Lock A4 200001
10 92P7004S Serratura porta sinistra 1 Lock LH 200001
it 82P7010 Giunto collegamento aste comando serratura 1 Joint 200001
12 82P7014 Tirante manigiia serratura 1 Tierod 200001
13 92P7005 Maniglia apertura intema porta 1 Handle 200001
14 204003 Vite avtcfilettants testa croce 8x16 UNI 6954 2 Bolt 200001
15 §2P7009 Guarnizione pomello serratura 1 Gasket - 200001
16 92P7012 Pomallo serratura Intema 1 Knob 200001
17  SCGP7015 Tirante per serratura interna 1 Tie rod 200001
18 E4122 Gornmino ammortizzatore chiusura poria 1 Rubber 200001
18 201213 Vita M 6x25 UNI 5833 2 Bolt 200001
20 90P701E8D Guida verticale vetro 1 Guide 200001
21 S0P70188 Guida verticale 1 Guide 200001
22 83545 Rivetto 4x10 per montaggio guide verticali 2 Rivet 206001
23  8S0P7046D Alzacristalli portiera destra 1 Winow winder 200001
24 QOE1073C Portiera frattata destra i Right door {treated by cataphoresis) 200001
25 S0E1076C Portiera trattata sinistra 1 Left door (reated by cataphoresis) 200001
28 Portiera verniclata destra 1 Right door {treated by painted) 200001
7 Portiera verniciata sinistra 1 Left door (treated by painted) 200001
28  92P7006 Protezione maniglia apri porta intema 1 Protacton 200001
29  82P7001 Perno ngrassabile per cerniera porta 8x65 2 Pn 200001
30 K407 Cemiera 1 Hinga 200001
31 D4032 ingrassatorea*l! 2 Fitting 200001
32 S0P7016 Spassore riscontro portieta 1 Shim 200001
33 92P7007D Riscontro par portlera destra 1 Striker 200001
34 92P70075 Riscontro per portfera sinistra 1 Striker 200001
35 201421 Vite M 8x40 UNI 7688 2 Bolt 200001
36 GEf124 Riscontro portiera 1 Striker 200001
37 201214 . Vila MBx10 UNI 5933 2 Bolt 200001
3B 201301 Vite M 6x16 inox UNI 7689 3 Bolt 200001
39  80F7048S Alzacristalli portiera sinistra 1 Winow winder 200001

kS

Codici in bianco : da tichiedere al magazzino ricambi prima d inviare Pordine.



Tav.80.132

BRICK Ed, 04 /2001

Velri e guarnizioni per portiera
Windows and door weather strips




Vetri & guarnizioni per portiera

Windows and door weather strips

Tav.80.132

BRICK Ed. 04 /2001

Da matricoia

pos.  COD. DENOMINAZIONE Qtly DESCRIPTION Serial number
1 90P704a0 Rivestimento portiera destra 1 Cover 200001
2 SOP70498 Rivestimento portiera sinistra 1 Caver 200001
3 83884 Caollegamento & pressione per mont. rivast. partiera 15  Connection 200001
4 E4061 Guamizione raschia polvere vetro scorrevole 1 Gasket 200001
5 a92P7017 Maniglia tira porta 1 Handle 200001
€ 201305 Vite M 6:20 UNI 7688 INOX 7 Bok 200001
7 201213 Vite M 6x25 UNI 5833 par mont. man. tira porta 2  Bolt 200001
B E4060 Guamizione girovetro lalerzle 1 Guide 200001
g 20P1028 Vefro seomrevole 1 Glass 200001
10 80P1037D Specchio retrovisora estemo destro 1 Mirror 200001
11 80P1037S Specchio retrovisore estemo sinistro 1 Mirror 200001
12 90P2106 Vetro laterala fisso 1 Glass 200001
13 E4D012 . Guarnizione con tenditara 1 . Gasket locking ring 200001
14 E4009 .Vetro 1 .Glass 200001



Portiera laterale DX

Tav.80. 141

Right side door

BRICK Ed. 04 /2001




Tav.86 0.1 41

Portiera laterale DX

Right side door BRICK Ed. 04 /2001
Da matricola
Pols COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 82P7003 Maniglia con chiave 1 Handle 200001
2 203001 Rondelfa elastica 6x12x1.4 3 Washer 200001
3 202003 Dado M 6 UN) 5587-68 1 Nut 200001
4 "T201010 Vite M6x10 UNI 5735-65 1 Boit 200001
5 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-565 1 Boit 200001
6 82P7013 Tiranta chiusura serralure 1 Tia rod 200001
7 92P7004D Serratura porta destra 1 Lock 200001
8 92P7010 Giunto collegamento aste comando serratura 1 Joint 200001
9 p2P7005 Maniglia apriports intema 1 Handle 200001
10 S0F7024 Tirante apertura porta laterale 1 Tie rod 200001
11 92P7009 Guarnizione pomello serratura 1 Gasket 200001
2 g2P7ot2 Pomeilo comando intemo sicura 1 Knob 200001
13 90P7048 Tirante sicura 1 Tierod 200001
15 201213 Vile speciale M 65x25 UNI 5933 2 Bolt 200001
i6  92P7017 Maniglia tira porta 1 Handte - - 200001
17 92P7008 Protezione manigha apri porta intema 1 Pratection 200001
18 E4129 Pannelio rivestimento portiera 1 Panel 200001
19 83584 Collagam. a pressione per mont. rivestim. portlera 12 Connection 200001
20 92P7001 Pemo ingrassabile per cernisra porta 8x565 2 Pin 200001
21 D403z Ingrassatore a ‘L 2 Fitting 200001
22  90P7018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
23 92P7007D Riscontro portiera 1 Striker 200001
24 20142% Vile M 8x40 UNI 7683 per montaggio riscontro 1 Bolt 200001
25 ED#127 Vetro laterale scorrevole per porta postetiore dx = 1 Glass 200001
26 E4128 Guarnizione velro laterale scorrevole 1 Gaskel 206001
27  K2075 Molla 2 gas 1 Spring 200001
28 K2085 Pemo montaggio molla a gas - lato cabina 1 Pin 200001
20 81535 Pemo montaggio molla a gas - lato portiera 1 Pin 206001
30 205001 Copiglia 2x20¢ UNI 1336A 1 Cotter 200001
3t  K2155 Protezione pistone malla a gas 1 Protection 200001
a2 204005 Vite autofiletiants 1 Boit 200001
33 S0E1080C Portiera trattata laterale destra 1 Lateral left door {treated by cataphoresis} 200001
34 Portlera varniciata laterale dastra 1 Lateral rightdoor {treated by painted) 200001

Codiclin bfanco : da richiedere al magazzino ticambi prima di inviare 'ordine.



singola

Simple cab various components

Componenti vari cabina

Tav.608.151

BRICK Ed. 04 /2001

18

17




Componenti vari cabina singola

Simple cab various components

Tav.860.151

BRICK Ed.04/2001

N. Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 £4068 Antivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UNI 5739-585 8 Bolt 200001
3 203004 Rondella elastica 10x20x2.3 8 Washer 200001
4 202103 Dado M10 autobloccante UNL 7475 8 Nut 200001
5 201160 Ve antivibrante M 12x100 UNI 5831 4 Bolt 200001
6 203005 Rondella elastica 12x24x2,3 UNI 8836 4 Washer 200001
7 202006 Dade M12 UNI §588-65 4 Nut 200001
8 90M1333 Gomming 2 Rubber 200001
9 o0r1002 Camilera cofano 2 Hinge 200001
16 203001 Rondella efastica 6x12x1,4 4 Washar 200001
11 202003 Dado M6 UNI 558768 8 Nut 200001
12 90MG38 Supporto maschera anteriore superiore 1 Support 200001
13 E4159 Targhefta “Bremach” 1 *Bremach” plata 200001
14 E4076 Molletta montaggio targhetta “Bremach® 4 Spring 200001
15 202107 Dado M5 autobloccante UNS 7473 & Bolt - 200001
16 203002 Rondella elaslica 6x18x1,6 UN! 8838 4 Washer 200001
17 SOP1015 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shoek absotber 200001
18 K2085 Perno montagglo ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
19 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 SOE1009 Piastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
2t E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bolt 200001
23 90P1030 Maschera anteriore superiore 1 Grill 200001



Componenti vari cabina doppia
Double cab various components

Tav.80.152

BRICK Ed. 04 /2001

17

/ §} Tav 6012




Componenti vari cabina doppia

Double cab various components

Tav.60.152

BRICK Ed. 0472001

Da matricola

P COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Sora ancoi
1 E4068 Antivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vita M 10:25 UNI 5735-65 8 Boft 200001
3 203004 Rondeila elastica 10x20x2,3 8 Washer 200001
4 202103 Cado M10 autobloccante UNE 7473 8 Nut 200001
5 201160 Vite antivibrante M 12x100 UNI 5931 4 Bott 200001
6 208005 Aondella elastica 12x24x2,3 UNI B836 4 Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-65 4 Nut 200001
8 90M1339 Gommino 2 Rubber 200001
g S0P1002 Cemiera eofano 2 Hinge 200001
i0 203001 Rondelta elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
11 202008 Dado M6 UNI 5587-68 8§  Nut 200001
12  O0P1038G2 Supporio maschera anteriore superiore 1 Support 200001
13  E4159 Targhetta “Bremach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4078 Molletta montaggio targhetta “Bremach" 4 Spring 200001
15 202107 Dado M5 aulobloccante UNE 7473 6  Bot - 200001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UN{ B836 4 Washer 200001
17 90F1015 Ammortizzatore a gas per cofanc 2 Shock absorber 200001
18 K2085 Perno montaggio ammortizzatore a gas 2 Fin 200001
19 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 BOE1008 Piastrina per chiusura cofano 1 Plata 200001
21 E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bott 200001
23 90P10380 Maschera anteriore superiore 1 Gril 200001



Vetri @ guarnizioni cabina singola

Tav. 60 .2 1

Simple cab windows and gasket

BRICK Ed. 04/2001

4
Q4x4

0
Oae

A

A
Qas

o= |

Qss
Q4s

E



Vetri e guarnizioni cabina singola

Simple cab windows and gasket

Tav. 0.2 1

BRICK Ed. 04 /2001

pos.  COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION o maicoa
1 E4107 Para spruzzi intemo sinistro vana motore 1 Splash guard 200001
2 S0N1162 Para spruzz interno destro vano motore 1 Splash guard 200001
3 E4169 Rivetio 4,9x16 g Rivet 200001
4 83235 Cristallo posleriore 1 Glass 200001
5 83236 Guarnizione eristalio posteriore 1 Gasket 200001
3} S0P1031. Guamizlene profilo portiera anteriars 2 Gasket 200001
7 a0P1029 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
8 a0P1032 Guamizione cristallo parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001



Vatri e guarnizioni cabina doppia
Double cab windows and gasket

TAV. 6@.22

BRICK Ed. 04 /2001

Doo

TTE

R
Ox2  D4xs

23
Q20

&

= Ol
o

@ 1
o
aa

K



Tav. 60 .22

Vetri & guarnizioni cabina doppia

Double cab windows and gasket BRICK Ed. 04 /2001
pn.  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION pamatticola
1 83235 Cristallo posteriore 1 Giass 200001
2 83236 Guamizione cristatlo posteriore 1 Gasket 200001
3 80oP1031t Guamilzione profilo portiera anteriore 2 Gasket 200001
4 90P1029 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
5 90P1032 Guamizione cristallo parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001
4] 82313 Guamizione porta postariore 1 Gasket 200001
7 E4128 Guarnizione vetro laterale 1 Gasket 200001
8 ED4127 Vetro {aterale destro 1 Glass 200001



rirn e ia,

Rivestimenti interni cabina singola

tav. 80 .3 1

BRICK Ed. 04 /2001

Simple cab inside panels

/////M%Aﬁ
2

QYES
Cino

[m]
a

ensl]

Ay B
&

CEE
Q

4

e
Q42 Diaxs

Dé EI%

o

Qs
Oas

E



Rivestimenti interni cabina singola

Simple cab inside panels

Tav. 80.3 1

BRICK Ed. 04 /2001

Da matricola

P]z;",_ COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Sarial nurber
1 E4175 Bussola per montaggio maniglia tiraporia 1 Bush 200001
2 S2F7017 Maniglia di cortesla a soffitto 1 Handie 20001
3 201201 Vite M 620 UNI 5933 per mont. maniglia cortesia 2 Bolt 200001
4 90PE083 Rivestimento sotiotetto 1 Cover 200001
5 90P4070 Bussola ME montaggio rivestimento sottoletio 9 Bush 200001
6 203300 Rendella nera F15 5 Washer 200001
7 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7689 5 Bolt 200001
8 SOP&050 Rivestimento pareta posteriore 1 Cover 200001
g 50P6061 Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
10 80P6062 Rivestimento montante destro 1 Cover 200001
11 B3984 Collegamento a pressione per mont. rivestimenti 8 Connection 200001



ivestimenti interni cabina doppia
Double cabinside panels

BRICK Ed. 04 72001

Tav. 30 .32

i mﬁ \h.
il
.

&

o

w@
i
.. .,KM i

wx

QYES
QNO

N
020 [ O4x2 4dxs

2

17
A
Gs

R

0

Q35
Q45

&



Tav. 60.3 2

Rivestiment interni cabina doppia

Double cab inside panels BrICK Ed. 04 /2001
Pizé. con. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION gzn.‘;‘f‘:f,:{fe,

1 E4125 Tappeto a bolle posteriore 1 Mat 200001
2 80P6018 Listello di fissaggio tappeto fato fungo (1800mm) 1 Fillet 200001
3 S0P8022 Listello di fissaggio tappeto late sinistro 1 Fillet 200001
4 E4066 Baflitacco 1 Thre shold 200001
5 204005 Vite autolilaflante 3,5x13 UNI 8956 10 Boft 200001
6 204010 Vite autofiletiante 4,8x22 UNI 6854 brunita 7 Boit 200001
7 E4175 Bussotla per montaggio maniglia tiraporia 1 Bush 200001
8 g2pP7017 Maniglia di cortesia a soffitto 2 Handle 200001
g 201201 Vite M 6x20 UNI 5933 per mont. maniglia cortesia 4 Bolt 200001
10 Rivestimento sottotetto anterfore 1 Cover 200001
1% E4136 Rivestimento sottotetio posteriore 1 Cover 200001
12 203300 FRondelia nera F15 14  Washer 200001
13 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7689 7 Boit 200001
14 Rivestimento parele posteriore 1 Cover 200001
15 90P4070 Bussola M8 montaggio rivest. ant. sottotetio 4 Bush - - 200001
16 Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
17 Rivestimento montante destro 1 Cover 200001
18 83984 Collagamento a pressione per mont. rivestimenti 8 Connection 2000071 |
19 E4134 Pannellc posteriore sinlstro 1 Panel 200001
20 203300 Hondella nara F15 8 Washar 200001
2t 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
22 20130 Vie 1 Bolt 200001

Codictin bianco : darichiedere al magazzing ricambi prima di inviare I'ordine,



Allestimenti interni cabina

Tav. 60 .41

Insertcab parts

BrRICK Ed. 0472001




o TR T T S A

Allestimenti interni cabina

Tav. 60 .4 1

Insert cab parts BRICK Ed. 04 /2001
neoid
o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCAIPTION aommauncol
1 90P3057 Ala parasole 2 Sunshade 200001
2 201306 Vita brunita M 6x16 UNI 7689 4 Bolt 200001
3 E4175 Supporto alefta parasole 2 Support 200001
4 90P4070 BussolaM 6 917-6 2 Bush 200001
5 E4052 Guamizione tunneli cambio 1 Gasket 200001
6 S0P1639 Cruscotio 1 Dashboard 200001
7 50P1830 - Bportetio con logo Bremach 1 Flap door 200001
g 90,1635 - Coppia bussole & pemi per montagglo sportello 1 Flap door steady pin 200001
L2 50P1636 .Tubo canalizzazzione aria 1 Tube 200001
10 90P1628 - Chiusura (tipo cricchetto) a spinta per sportelio 1 Push loek sistem 200001
11 94P6001 Rivestimento destro pavimento in lamiera 1 Cover 200601
12 84Ps000 Rivestimento sinistro pavimerito in lzmiera 1 Cover 200001
13 84P8002 Poggiapiedi sinistro in famiera 1 Footrest 200001
14 E4095 Rivetio 4,8x16 per rivestimenti pavimento 15 Rivet 200001
t5 83556 Cuffia leva marce 1 Boot 200001
16 83857 Cornice metalfica per montagglo cuffia 1 Comice 200001
17 G301 Coparchio per foro insl. telecomanda ribaltabile 1 Cover 200001
18 Q0P&05S Plastra per inst. tefecomando ribalt. per vers VER/CR 1 Plate 200001
19 204002 Vite autofil. testa a croce 3,5x18 UNI 6954 24 Bobt 200001
20 80P6057 Molletta per fissaggio comando ribaitabile CEE 2 Spring 200001
21 90PIB10 Piastra 1 Prate 200001
22 D4012 Coperchio 2 Cover 200001
23 204001 Vite autofiletiante testa croce 3,5x13 UNI 6954 26 Washer 200001
24 203102 Rondella piana 5x15x1,6 10 Washer 200001
25  S91P8001 Tunnell cambio Insonorizzato 1 Sound proce cover 200001
26 204011 Vite autofil. £,8x45 UNi 695¢ 2 Bolt 200001
27 83544 Rivetlo 3,2x10 per mont. targa esplicativa uso marce 2 Rivet 200001
28 E4162 Specchio retrovisore i Mirror 200001
2% E4111 Bussola M 5-0917-25 2 Bush 200001
30 201509 Vite testa croce M 50x30 UNI 7687 2 Bolt 200001
31 90Pi0Y12 Piastra chiusura foro inst. com. riduttore 1:1 0,24 2 Plats 200001
32 201002 Vite M 5x30 UNI 5739-65 permonlaggio cruscotio 1 Bolt 200001
33 204010 Vite avtofil. 4,8x22 UNI 6954 permont cruscotto 6 Bolt 200001
34 203300 RondeffaneraFis 8 Washer 200001
35 S0P1622 Diffusore aria rotongo 6 Diffusion air 200001
3E  80P1E23 Posacenere 1 Ashfray 200001
37 ooP1e24 Fortaoggetti/ portamonete 1 Holder 200001



Allestimenti interni cabina (cruscotio)

Tav. 80 .4 2

sricK Ed. 04 /2001

Cabinstruments

_ ¥s Teve0.41

HHE
Qu4x2 Qaxd

Y

A
Qs D20

UH
Ogz

A

ol

w |

Qs
Q45

&



Allestimenti interni cabina (cruscotto)
Cabinstrurnents

Tav. 650.42

BRICK Ed. 0472001

Da matricola

pﬁ;-.. GoD DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial numbar
1 2018117 Giruppo comando luci e devioguida i Lights drive 200001
2 9011103 Telaio 4 postl 1 Frame 200003
3 S0P1008 Tachimetro conta Km per PT 35 1 Speedometar 200001
4 90P1011 Tachigralo eletironico per PT 45 1 Tachygrapher 200001
5 9011098 Contatore e livello carhurante 1 Mileage-recorder 200001
6 9011085 Contagiri 1 Rev counter 200001
7 80H087 Maschera por N.8 spie segnatazione 1 Grill 200001
8 5011034 Indicatore temperatura acqua 1 Watertemperature 2000073
9 201002 Vite M 5x30 LINI 5739-65 10  Bolt 200001
10 201503 Vite tasta croce M 5x15 4 Balt 200001
11 S0P1809 Accandisigari completa 1 Safety lighter 200001
12 80HOBO Puisante interr. percom. emergenza 1 Pushbutton 200001
13 9011082 Pusartpieer. percom izopost srfnettia 1 Pushbutton 200001
4 90i1081 Puisanie per com vertnasmerne coh 1 Pushbution 200001
15 901085 Pulsante comando luci 1 Pushbution - 200001
6 aoH101 Vetrorosso com. emergenza i Glass 200001
17 803N Veatroverde com. fuci 1 Glass 200001
18 8011048 Regolazions fari interna 1 Remote headlights control 200001
18 501022 Vetro giallo per pulsante com. faro post, antinebbia 1 Glass 200001
20 808 Vetro verde neutra 1 Glass 200001
21 5011084 Pulsante comando alzavetro 2 Pushbution 200001
22 S0P1607 Tappo per pulsante 1 Serew plug 200001
23  92Pig24 Mascherina N.6 posti 1 Grill 200001
24 E410 Dado #n gabbia M5 6 MNut 200001
25 2853.006 Tefaio parta strumentazione 1 frame 200001
26 BOM0s3 Telaio porte vetrini 2 Frame 200001
27 90030 Lampada per spie di segnalazione 4 Lamp 200001



tav. 50.43

BRICK Ed. 04 /2001

Pedaliera e gruppo poggiapledi
Pedal braket and foot rest assy

TUR

B

035
Q45

A

Qs

A

Qzo

o

Qaxz Daxd

TITES

a]




i

et T TR

Pedaliera e gruppo pogglapiedi

Pedal braket and foot rest assy

Tav. &0 .43

BRICK Ed. 04 /2001

Da matricola

F’!c\;:;s. cOoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbar
1 £4050 Supporto pedaliera 1 Support 200001
2 809035 Boccola 16x21x60 2 Bushing 200001
3 E4046 Pedale freno 1 Brake padal 200001
4 EA4047 Pedatle frizione 1 Pedal 200001
5 83371 Pemo leva pedale frizione 1 Pin 200001
6 205001 Copiglia @ 2x20 UNi 13364 1 Cotter 200001
7 D403z Ingrassatore a 80° 2 Fitting 200001
8 80243 Spinotto 2 Connector 200001
g 202103 Dado M10 autobloccante UNI 7473 per spinotio 2 Nut 200001
10 201022 Vite M Bx25 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
11 203003 Rondella elastica 8xt6x1.,9 12 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-658 8 Nut 200001
12 201021 Vite M 8x20 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
14 202021 Dado M 12x1,5 HE UN] 5589 1 Nut 200001
15 Q01005 Interrutiore luce freni a pulsante 1 Switch N 200001
16 919501 Supporto intertuttore luce freni 1 Support 200001
17 202003 Dado M8 UNI{ 5587-68 5 Nut 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 5 Bott 200001
18 E4100 Molla per pedali 2 Spring 200001
20 81535 Perno leva pedale freno 1 Pin 200001
21 205001 Copiglia 1 Cotter 200001
22 K2081 Appoggia piedi 1 Foot rest 200001
23 K2079 . Appoggia piedi 1 . Foot rest 200001
24 K2080 . Lamiera alluminio per appoggiz piedi 1 . Alluminium plate 200001
25 E4085 Rivelto 4,8x16 p-d Rivet 200001
26 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
27  80L5007 Cavo comando frizione 1 clutch cable 260001



vav.860.51 o
5 1 Sedili e cinture di sicurezza (2 posti anteriori)
BRICK Ed. 0472001 Seats and safety belts (2 front seats)




e e P R S b

Sedii e cinture di sicurezza (2 posti anterior)

Seats and safety belts (2 front seats)

Tav.860.51 1

BRICK Ed. 0472001

oy COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo Mhatfcola
1 90P6045 Coppia cintura anteriori 1 Front saferty beit set 200001
2 90P5025 Supporto sedile guida 1 Qperatoer’s seat stand 200001
3 90P5024 Sedile guida 1 Qperator's seat 200001
4 90P5027 Supporto sedile passeggero 1 Seatstand 200001
5 90P5028 Sedile passeggero 1 Seat 2006001
8 2010627 Vite M 8x45 UNI 5737-65 8 Bolt 200001
7 203110 Rondelta platta Bx24x1,7 16 Washer 200001
8 202004 Dado M8 UNi 5587-68 8 Nut 200001
9 201021 Vite M 8x20 UNI 5738-65 4  Bol 200001
10 202102 Dado M8 autobloccante UNI 7473 8 Self-locking nut 200001
11 201023 Vite M 8x30 UNI 5739-65 4 Balt 200001
12 soPso2g Poggiatesia 2 Headrest 200001



av.60.512

BRICK Ed. 04 /2001

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anteriori)
Seats and safety belts (3 front seats)

&

l D#S

| b A
Qs Q20

&k

N
Qdx2 O4x4 [=

P~ ]
CEE
Y| =8




g e

PRC e

Sedili & cinture di sicurezza (3 posti anteriori}

Seats and safety belts (3 front seats)

Tav.800.512

BRICK Ed, 0472001

o COD.  DENOMINAZIONE Qfy DESCRIPTION oo maneoR
1 S0P&045S Coppia cinture anteriori 1 Front saferty belt set 200001
2 90PE046 Cintura centrale 3° posto 1 Belt 200001
3 80Ps025 Supporto sedile guida 1 Operator's seat stand 200001
4 S0P5024 Sedile guida 1 Operator's seat 200601
5 S0P5018 Supporto sedile 2 posti 1 Seat stand 200001
8 80PS017 Sedila 2 posti anteriore 1 Seat 200001
7 201027 Vite M 8x45 UNi 5737-65 4 Bolt 200001
8 203110 Rondalla piatta 8x24x1,7 16  Washer 200001
9 202004 Dado M8 UNI 5587-68 B Nut 200001
10 201021 Vite M Bx20 UNI 5739-65 4  Bolt 200001
1 202102 Dado M8 autobloccante UM 7473 8 Sealt-locking nut 200001
12 201023 Vite M 8x30 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
13 50P5028 Poggiatesta 2 Headrest 200001



TAV. 6 @ = 5 2 Sedili e cinture di sicurezza (3 posti posteriori)
8RICK Ed. 04/2001 Seats and safety belis (3 rear seats)

TUR

@g& I

Qa2 O4xd

A A

OYES ’
g5 Oz

QNG
!

Qzs
Q45




tav. 80.52

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti postariori)

Seats and safety belts (3rear seats) BRICK Ed.04/2001
on COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo faifieoia
1 B0P6047 Cintura passeggero sinistra posteriare 1 Belt 200001
2 90PB048 Cintura passeggero centrale posteriore 1 Belt 200001
3 90PE049 Cintura passeggero destro posteriore 1 Beit 200001
4 £4131 Supporto panca pasteriore 1 Support 200001
5 E4130 Cemiera per panca posteriore 2 Hinge 200001
6 E4085 Rivelto 4,8x16 per montaggio cerniere panca 12 Rivet 200001
7 90P5007 Schienale panca posteriors 1 Seat back 200601
8 80P5008 Sedile panca postericre 1 Seat 200001
g 202003 Dado M6 per montaggio schienale 4 Nut 200001
10 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
11 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4  Bolt 200001
12 202101 Dado M6 attobloceante 4 Mut 200001



P AT AL THLITLN

e

Insonorizzazione vano motore

TAV.S@-G‘E

Scund insutation in engine area

BRICK Ed. 04 /2001

§ Tav 60.11

1 =afLOZ!

§:§ Tav 80.11

PR
G4z Daxd

A
Q20

TUR
£2

[
m

i

4
| &os



Tav. 5 0.6 1

Insonorizzaziona vano motore

Sound insulation in engine area SRICK Ed. 04 /2001
P';’ . COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticola
1 SOP4071 Panneilo centrale parete cabina 1 Panel 200001
2 90P4001 Panneflo lalo sinistro vano motore 1 Panal 2000017
3 80P40a02 Pannelio late destro vano motore 1 Panal 200001
4 a0P4003 Pannello frentale vano motore ] Panel 200001
5 a0P4004 Pannello laterale desiro vano motore intermo 1 Panel 200001
8 20P4005 Pannello laterale sinistro vano motore intemo 1 Panel 200001
7 SOP4006 Pannello laterale destro vano motore esterno 1 Panel 200001
8 90P4007 Pannelio laterale sinistro vano motere estemo 1 Pane! 200001
3 90P4008 Pannelio supericre cofano 1 Pane! 200001
10 90P4077 Pannello frontale cofano 1 Panel 200001
11 30P4010 FPannello faterale desiro cofano 1 Pane! 200001
12 S0P4023 Panneilo laterale sinistro cofano 1 Panel 200001



Insonorizzazione cabina

Tav. 60 .8 2

Cab sound insulation

BrICK Ed. 04/2001

I

HHH
020 | Ddxz Qaxd

2




Tav. 80.8682

Insonorizzazione cabina

Cabsound insufation BRICK Ed. 04 /2001
N Da matricola
Pos CCD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 80P3075 Pannello orizzontale base sinistra 1 Panel 200001
2 91P4020 Assleme pannelio anteriore 1 Panel Assy 200001
3 20P4053 Assieme pannelio posteriore sinistro 1 Panel Assy 200001
4 50P4054 Assiema pannello postericre destro 1 Panel Assy 200001
5 30P4019 Piastrina fissagglo pannaii _  Plate 200001
(] 201011 Vite M 6x16 UNI 5738-85 per fissaggio pannelli Bolt . 200001
7 263002 Bondella efastica 6x18x1,6 per fissaggio pannelli  _ Washer 200001
8 9aP4070 Bussola fllettata M6 0917-26 per fissag, pannelli  _ Bush 200001
9 90P4055 Pannello superore sinistro 1 Panef 200001
10 80P4055 Pannelo supericre destro 1 Panel 200001
11 S0P4076 Pannetio base destro 1 Panel 200001
12 90P4051 Pannelio intermedio destro 1 Panegl 200001
13 80P4052 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001
Pannello codice

‘ R EE-E R R

S I = - - -

Binuterie tipo S S S & & S

& & & @ & 3 | >

201011 7 7 4 4 2 2 2

203002 7 7 4 4 2 2 2

90P4070 1 7 4 4 2 2 2

a0P4019 8 8 B 8 8 _ -




av. B50.7

BRICK Ed. 04 /2001

Terglcristallo e lavacristallo
Wiper-washer equipmant

A R T T DA R K S G T R T o A

TUR

EERE S

a5 G20

I

G Daxd

b

[LE:]

"

¥

oo

QYES
EINO




gmm e ey

Tav. B60.7

Tergicristallo e lavacristallo

Wiper-washer equipment BRICK Ed. 04 /2001
oL COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qamaticala
1 50P9303 Tubi acqua lavavetro 1 Pipes 200001
2 E4081 . Tubo acgua lavavetro | = 600 1 . Pipe | =600 200001
3 E4080 . Tubo acqua lavavetro | = 200 1 . Pipe 1 =200 200001
4 E£4082 . Tubo acqua lavavetro | =750 3 . Pipe 1 =750 200001
5 83482 . Connattore 3 vie tubi acqua lavavetro ] . Connectlor 200001
3] 83390 Spruzzatore lavavetro 2 Sprayer 200001
7  Geoo4 Leverismo tergicristallo 1 Lavars 200001
8 90P3001 Motorino tergicristallo 1 Motor 200001
g 201022 Vite M 8x25 UNI 5738-65 8 Bolt 200001
10 203110 Rondlella piatta 8x24x1,7 UNI 6593 4 Washer 200001
11 203104 Rondellz piatta 8x17x1,5 UMI 6582 1 Washer 200001
12 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 4 Washer 200001
13 202004 Dado M8 UNI 5587-68 4 Nut 200001
14 14503 Comando elettrico ad intermittenza 1 Electric drive 200001
15 G6001 Braccio portaspazzola tergicristalie 3 Arm - - 200001
16 90P3008 Sparzola tergicristalio centrale e lato autista 2 Wiper 200001
17 8203001 Vaschetta acqua lavavetro 1 Cup 200001
18 201001 Vite M6x18 UNI 5739-65 4 Bokt 200001
18 G7003 FPormnpetta completa 1 Pump 200001
20 50P3004 Piastra supporio motore 1 plate 200001
2t 203102 Aondella plana 5x15x1,6 UNI 6953-62 4 wascher 200001
22 92P3002 Supporto vaschetia 1 Support 200001
23 90P3005 Spazzola fergicristalii lato passegyero {L=480mm) 1 Wiper 200001



P R

R %




TAY. ? @ = _g Comandi riscaldamento
Brick Ed. 04 /2001 Heating controls

28 Tav 70.2

10

o

Q4xz D4ax4

as 2o



Comandi riscaldamento

TAY,

70.1

Heating controls BRICK Ed. 04 /2001
PE'S_ COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oo matricola
1 D80ty Tubo telaio colleg. scambiatore motore e ritorne 2 Pipe 200001
2 90H2014 Fascetta 4 Clamp 200001
3 81P2001 Convogliatore aria 1 Cortveyor 200001
4 80P2001 Griglia presa d'aria sul cofano 1 Grill 200001
5 203102 Rondella piana 5x18x1,6 4 Washer 200001
3] 202002 Dado M5 UNI 5587 4 Nut 200001
7 202003 Dado M6 UNI 5587-68 5 Nut 200001
8 203002 Rondelia elastica 5x18x1,8 UNI 8835 8 Washer 200001
8 g0P2011 Filo comando rubinetto scambiatore 1 Heat exchanger control cable 200001
10 202010 Dado M5 UNI 5588-65 1 Nut 200001
11 4042 Leva attuazione comando a filo riscaldamento 1 Lever 200001
12 E4041 Bussola per montag. manopola comando riscald. 2 Bush 200001
13 90P18641 Piastra PE. riscaldamento lato motore 1 Plate 200001
14 201107 Vite M 4x14 UNI 55318.8 1 Bol 200001
15 90P2003 Manopola 1 Knob 200001
18 90P2012 Permo 1 Pin - 200001
17 90P9205 Piastra porta leva attuazione com. a filo riscald. k| Plate 200007
18  E4095 Rivetto per fissaggio piastra poria leva 4,8x16 3 Rivet 200001
18 91H3017 Protezione termica turbina 1 protection 200001
20 E4088 Gommine 4 Rubber 200001
21 202003 Dado M6 LINI 5587-68 8 MNut 200001
22 203115 Rondefla 8  Washer 200001
23 90P2010 Piastra per manopola riscaidamento 1 Plate 200001
24  90P1640 Piastra PE. riscaldamenio lato cruscoito 1 plate 200001



TAV. ? . 2 Comandi riscaldamento - Condizionatore
Brick Ed. 04 /2001 Heating controls - Air conditioned

s
odE g —E2
)

CEE | &~ ©

[Chc

e

O4x2 s

gfa IYES

¥ (335 o
Bl INO

A 2

05 Q20

P

Ti &S

n oo | £




Comandi riscaldamenio - Condizionatore

Heating controis - Air conditioned

tav. 20.2

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number

1 £E4088 Guamizione per convogliatore 1 Gasket 200001

2 G5003N entola e motorino 1 Fan and moior 2600601

3 G5001 Scambiatore 1 Exchange 200001

4 G5002 Fubinetio i Cock 200001



e

e

L

e
Py

S
S

o

ek

e

-
e
e
SR T

S

G
e e
o -

e

¥




TAV. 8@ = @ '§ Comando di presa di forza sul cambio
Power take-off conirol on the gearbox

BRICK Ed. 0472001

TUR oy 1 e B | £
Qss . Qg2 HHE ) CEE ==
’ W45 a% D020 | B4 Diaxa :g :§ o a = ’ S, O | S




TAV. 80.11

Comando di presa di forza sul cambio

Power take-off conirot on the gearbox BRICK Ed. D4 / 2001
sz's. COoD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION g:rgla;ﬁ?ir
1 80035 Boccola 10x21x60 1 Bushing 200001
2 C7006 teva di innesto presa di forza 1 Eever 200001
3 80L6002 Leva di innesto presa di forza (CEE) 1 [ever 2000601
4 S0MB001 Pomolo per leva innesto presa di forza 1 Knob 200001
5 S0MS00E Pomolo per leva innesto presa di forza (CEE} 1 Knob 200001
g 202012 Dado M 8 1 Nut 200001
7 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 1 Washer 200001
8 2021063 ‘Dado autobloccants M 10 UNI 7473 1 Seli-locking nut 200001
g 80943 Spinotio 1 Connector 200001
10 D4032 Ingrassaiore 1 Filling 200001
11 83574 Snode sx KO asta rinvio comando presa diforza 1 Joint 200001
i2  B3372 Dado M 8 sinistro per snodo sinisiro 1 Nut 200001
i3 C7005 Asta rinvio comando presa di forza 1 Rod 200001
14 202004 Dado M 8 LiNI 5587-68 1 Nut 200001
15 83573 Snodo dx IKO asta rinvio comando presa diforza 1 Joint - 200001
16 H5123 Gomito 3/4" zincato 1 Elbow 200001
17 H5129 Curva 3/4" 45° zincato 1 Elbow 200001
18 C7008 Porta gomma 3/4” 1 Pipe union 200001
19 90M1023 Raccordo 1/2"a 90° 1 Linion 200001
20  90M4007 Raccordo 1/2” Diritio{CEE} 1 Union 200001
21 S0MAB003 Pompa olio LTA 325 00083 1 Pump 200001
22  91M6002 Presa di forza al cambio 1 Gear box poller takeoff 200001
23  goito4e Microsegnalatore presa di forza (CEE) 1 Power takeoff micro switch 200001
24 90MOB01 Kit viti e guarnizioni 1 Bolt and gasket kit 200001



TAVY.

8@' -g 2 ‘g Presa di forza posteriore sul ridutiore con pompa idraulica
BRICK Ed. 04 / 2004 Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump

TUR
==

ik

Qdx2 4xs

(35
[m213

A

Gs 20




Presa di forza posteriore sul riduttore con pompa idraulica

§ Rear power take-off on reduction gear with hydraulic pump

TANV,

80.121

BRICK Ed, 04/2001

PE;O,_ COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:;‘;ﬁ;’;‘;;’éae )
1 201022 Viie 8 Screw 200001
2 201027 Vite 2 Screw 200001
3 201155 Vite 4 Screw 200001
4 202102 Dado 1 Nut 200001
5 203003 Rondeila 14 Washer 200001
g 80877 Spina 1. Pin 260001
7 83653 Giunto 1 Joint 200001
8 83654 Giunto 1 Joint 200001
g 80K1001 Flangia 1 Flange 200001
10 SOK3003 Anelio di centraggio 1 Locating ring 200001
11 90K3004 Albero 1 Shaft 200001
12 S0K3005 Cuscinetio 1 Bearing 200001
13 S0K3006 Saeger 1 Seeger 200001
14 SOK3007 Seeger 1 Seeger 200001
15 S0R1002 Perno 1 Pin - - 200001
16 80R1011 Corpo 1 Body 200001
17 80R1017 Moila 1 Spring 200001
18 90R1019 Molta 1 Spring 200001
19 GDR1032 Rasamento - Adjusting shim 200001
20 90R1020 Rasamento _ Adjusting shim 200001
21 90R1021 Rasamento _ Adjusting shim 200001
22 80R1031 Seeger 1 Seeger 200001
23 90R1034 Seeger 1 Seeger 200001
24  90R1035 Tappo 1 Plug 20000t
25 G0OR1037 Gabbia a rulli 1 Roller cage 200001
26 90R1047 Nottolino 1 Pawl 200001
27 S0R1048 Grano 1 Dowel 200001
28 SQ0OR1050 Mozzo di innesto 1 Hub 200001
29  G0R1052 Manicotto scorrevoie ] Sleeding sleeve 200001
30 90Rt054 Forcelia 1 Forked shaft 200001
31 S0RI1055 Leva 1 Lever 200001
32 90R1058 Albero 1 Shaft 200001
33 90R1079 Guarniziche 1 Gasket 200001
34 A2017 Farfalla 2 Butterfly nut 200001
35 A3010 Guarnizione OR 1 0O-Ring gasket 200001
3 B1003 Seeger 1 Seeger 200001
37  C7501 Pompa 1 Pump 200001



TAV. 8@” ‘g 3 -g Presa di forza anteriore su motore
BRICK Ed. 04 /2001 Front power {ake off on the engine

ety OYES
& ONo

HI
020 {edx2 Cxd| O 0




Presa di forza anteriore su motore
Froni power take off on the engine

TAV.,

80.131

BRICK Ed. 04 /2001

Ff;lé_ COD.  DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION oo maticola
1 QT1362 Puleggia motore 1 Engine pulley 200001
2 A2045 Seeger 1 Seeger 200001
3 Q11363 Puleggia superiore 1 Pultey 200001
4 90K5083 Cuscinetio 2 Bearing 200001
5 AZ050 Seeger 1 Seeger 200001
6 90K2035 Plastrina superiore 1 Plate 200001
7 203004 Rondella 8 Washer 260001
8 201041 Vite TE 8 Bolt 200001
g S0K9200 Traversa per pompa 1 Pump cross mamber 200001
10 90K2017 Distanziale 2 Spacer 200001
i1 As0i4 Vite TE 4 Bolt 200001
12 90K2033 Piasira 1 Plate 200001
13 202108 Dado 2 Nut 200001
14 203106 Hondella 2 Washer 200001
15 201158 Vite TCE! 2 Bolt - - 200001
16 90K2023 Innesto elettronico con puleggia 1 Electromagnetic gear with poule 200001
17 90K2028 Pompa AP2/22-8 1 Pump 200001
18 80K2026 Pompa AP2/6,5-5 1 Pump 200001
18 201108 Vite TCE! 4 Bolt 200001
20 203003 Hondella 4 Washer 200001
21 90K2036 . Cinghia 2 Beit 200001
22 Hs107 Rondeila 1 Washer 200001
23 203002 Rondelia 1 Washer 200001
24 201012 Vite TE 1 Bolt 200001
25 Q71364 Tassello in gomma per giunte di trasmissione ] Rubber packed coupling 200001



TAV. @ﬁ = '§ ﬁ impianto Stanley
BRICK Ed. 04 /2001 Stanley system

020 | O4x2 Chaxa




Impianto Stanley
Stanley system

TAV.

80.14

BRICK Ed. 04 /2001

N Da matricola

Pos. COD. DENCOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Sesial number
1 201021 Vite 4 Bolt 200001
2 201054 © Vite CEI M Bx55 2 Bolt 200001
3 201041 Vite 2 Bol 200001
4 201045 Vite 3 Bolt 200001
5 202004 Bado 4 MNut 200001
8 202102 Dado 8 Nut 200001
7 202103 Dado 2 Nut 200001
8 203003 Rondella 8 Washer 200001
g 203004 Rondella 3 Washer 200001
10 203103 Rondella 8 Washer 200001
11 S0K0001 Termostato 1 Thermostat 200001
12 90K1087 Attacco rapido 1 Quiick union 200001
13 90K1086 Attacco rapido 1 Quick union 200001
14 K1018 Rondelle di rame 4 Washer 200001
15 K1126 Raccordo 2 Union - v 200001
16 90M3001 Distributore 1 Distributor 200001
17 S0K1G05 Prolunga 1 Extension 200001
18 90K1008 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
18 80K1007 Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
26 C7530 Radiatore 1 Radiator 200001
21 90MA4003 Tubo 1 Pipe 200001
22 SOK1010 Tubo passo 2600 1 Pipe for wheelbase 2800 200001
23 SOK1011 Tubo passe 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
24  90K1076 Tubo 1 Pipe 200001
25 S0K1008 Tubo 1 Pipe 200001
26 90K1008 Tubo 1 Pipe 200001
27 90K1040 Tubo 1 Pipe 200001
28  90KI1041 Tubo i Pipe 200001
28  80K1012 Cavallotio 4 U-bolt 200001
30 B0K1013 Staffa destra 1 Right bracket 200001
31 S0K10t14 Staffa sinistra 1 _eft bracket 200001
32 90K1015 Supporto 1 Support 2000601
83 90K1024 Raccorde a 90° 3 Union elbow 200001
34 80K1023 Raccordo & 90° 1 Union ethow 200001
35 H5123 Raccordo a 90° 3 Union elbow 200001
36 90K1077 Raccordo a 80° 1 Union elbow 200001
37 90K1026 Raccordo a tre vie 3 3-way pipe fitting 200001
38, 90K1026 Raccordo a tre vie 1 3-way pipe fitting 200001
39  90HZ2013 Fascetta 4 Clamp 200001
40  C7036 Portagomma.. 3 Pipe union 200001
41 H5114 Raccordo i Union 200001
42 S0M4007 Raccordo 1/2” diritto 5 Union 200001
43 90K9100 Piastra . i Plate 200001
44 S0M3002 Blocco distributore eletirovalvole 1 Controt valves block 200601
45  90K1027 Riduzione 1 Reduction 200001
46 - C7513 Filtro 1 Filter 200001

«z&éﬁ‘&“



TAV. 8@ = 2 '@ Presa di forza posteriore su ridutiors
BRICK Ed. 04 /2001 Rear power fake off on reduction gear box

£ i

ix2 (x4

A A

s O20

&-Dss
Q45




TAV. 80.21

Presa di forza posteriore su ridutiors

Rear power take off on reduction gear box BRICK Ed. 04 /2001
pos,  COD.  DENOMINAZIONE Gty DESCRIPTION Da matioola
1 201022 Vite 8 Boit 200001
2 261027 Vite P Bolt 260001
3 202102 Dado 1 Nut 200001
4 2030603 Rondella 10 Washer 200001
5 80677 Spina 1 Pin 200601
& 83075 Seeger 1 Seeger 200001
7 90R1002 Pamo 1 Pin 200001
8 20R1011 Corpo 1 Body 200001
g SoR1012 Flangia 1 Flange 200001
10 90R1014 Flangia 1 Flange 200001
11 9O0Ri017 Molla 1 Spring 200001
12 90R1018 Moila 1 Spring 200001
i3 90Rt032 Rasamento _ Adjusting shim 200001
14 90R1020 Rasamento .. Adjusting shim 200001
15 S0R1021 Rasamento " Adjusting shim - 200001
16 BOR1024 - :Anello di tenuia 1 Seal ring 200001
17 90R1025 Ghiera scanalaia 1 Grooved nut 200001
18 90R1026 Distanziate 1 Spacer 200001
19 90R1031 Seeger 1 Seeger 200001
20 90R1034 Seeger 1 Seeger 200001
21 GOR1035 Tappo 1 Plug 200001
22  S0R1037 Gabbia a rulli 1 Roller cage 200001
23 90R1044 Cuscinetto 1 Bearing 200001
24 O0R1047 Nottoiino 1 Pawi 200001
25 90R1048 Grano 1 Dowel 200001
26 SOR1050 Mozzo di innesto 1 Hub 200001
27 90Ri052 Manicotio scorrevaole 1 Sleeding sleeve 200001
28 S0R1054 Forcella 1 Fork 200001
29 90R1055 Leva 1 Lever 2006001
30 90R1058 Atbero 1 Shaft 200601
31 90R1067 Albero in uscita 1 Shait 200001
32 90R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
33 AZ017 Farfalla 2 Butterfly nui 200001
34  A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 200001
35 B1003 Seeger 1 Seeger 200001



TJAV. 8@ ’22 Comando presa di forza posteriore
BRICK Ed. 04 /2001 Rear power take-off control

o UEQJR
e

HH

G 044

A A

Qs Lx20

4

DE=%




Comando presa di forza posteriore
Rear power take-off conirof

80.22

TAV.

BRICK Ed. 0472001

Pr;‘)!'s_ cop. DENOMINAZIONE Qty DESCARIPTION g:;:f‘;gf:éaef
1 90K3010 Leva innesto presz di forza 1 Levar 200001
2 80Lo801 . Leva con bussola 1 . Lever with bush 200001
3 S0K3002 ..leva 1 ..Lever 200001
4 202003 .. Bado 1 .. Nut 200001
5 201601 .. Vite 1 .. Bolt 200001
6 80934 . Boeeola 1 . Bush 200001
7 S0MB001 Pomolo 1 Handis 200001
8 203005 Rondella 1 Washer 200001
9 202104 Dado 1 Net 2060001
10 90L3007 Perno 1 Pin 200001
11 D4032 ingrassatore 1 Grease nipple 200001
12 202012 Dado 4 Nut 200001
13 203003 Rondella 3 Wsher 200001
14 83573 Snodo desiro 1 Right joint 200001
15 80L600T Asta 1 Rod . 206001
16 83372 Dado sinistro 1 Left nut 200001
17 83574 Snodo sinistro 1 Left gauche 200001
18 BOR1055 Leva 1 Lever 200001
18 80677 Spina i Pin 200001
20 D2004 Supporio 1 Support 200001
21 201021 Vite 2 Bolt 200001
22 F3011 Micra segnalatore 1 Microswitch 200001
23 F3012 Pipetta protezione 1 Pipette 200001



TAV. 8@ " 23 Riduitore a 20 rapporti e alberi di rasmissione
BRICK Ed. 04 / 2001 20 ratic-reduction gear and drive shafis




Riduttore a 20 rapporii e alberi di frasmissione
20 ratio-reduction gear and drive shafis

TAV.

80.23

BRICK Ed. 04 /2001

P;:'S_ cOoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n’;‘f;ﬁf;’i )
1 201038 Vite 4 Boli 200001
2 201122 Vite 8 Bolt 200001t
3 202103 Bado 8 Nut 200001
4 2036004 Rondeila 8 Washer 200001
5 S0RS100 Riduttore 20 rapporti 4x4 1 20-radic reduction gear 4»4 260001
8 S0RG101 Riduitore 20 rapporti 4x2 i 20-radic reduction gear 4x2 200001
7 AZ2005 Flangia ] Flange 20000t
B ‘AL040 Ghiera scanalata 2 Grooved nut 200001
g A2041 Rosetta di sicurezza 1 Spring washer 200001
10 A4001 Albero cardanico 1 Propeller shaft 200001
11 A4101 Albero cardanico 1 Propelier shaft 200001
12 A4002 Supporti 2 Supports 2000061
13 A4003 Linguetta 1 Tongue 200001
14 80K3008 Albero presa di forza posteriore 1 Shaft 200001
15 BOK3008 Albero presa di forza post. per serbaioio 680 mm 1 Shaft - 200001



TAV, 8@ ‘3 "§ Cassone ribaitabile trilaterale
BRICK Ed. 04 /2001 Kipper

Ao -

TUR | [ —_—
3s ke HH = O
’ Q45 = a% D% Dx2 Diaxd :EI: :lg: S B




Cassone ribaliagbile trilaterale

TAV.

80.31

Kipper BRICK Ed. 04 /2001
N cop DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da malricola
Pos. : - Setial number
1 C802¢ Siaffa 2 Bracket 200001
2 C8031 Supporto anteriors destro 1 Right support {front} 200001
3 C8032 Supporto anteriore sinistro 1 Left support {front) 260001
4 {8033 Supporio posteriore destro 1 Right support {rear) 200001
5 8034 Supporto posteriore sinisto i Left support (rear) 200001
i3 C8037 Spina {18 mm) 1 Pin (16 mm) 200001
7 8038 Spina (14-18 mm) 1 Pin (14-48 mm) 200001
8 203103 Hondella piatta 8x15x1,5 2 Washer 200001
g 201034 Vite TE 1 Boit 200001
10 202004 Dado Ma 1 Nut 200001
1t 202104 Dado M12 autobloccante 2 Self-locking nut 200001
12 8028 Bussola sgancio sponda posteriore 1 Bush 200001
13 C8018 Perno 1 Pin 200001
14 B1322 Molla 1 Spring 200001
15 201041 Vite M 10x25 i2  Bok - 200004
16 202103 Dado M10 autobloccante 18 Self-locking nut 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Boit 200001
18 81863 Molla 1 Spring 200001
15 90M1323 Tappo 2 Plug 200001
20 80M1322 Tubolare di collegamento i Connection pipe 200001
21 S0M1320 Squadretta sinistra 1 Left braket 200001
22 90M1321 Squadretta destra 1 Right braket 200001
23 S0T170C Coppia pannelli rifletienti 1 Bouble panel 200001
24 89544 Rivetto 1 Rivet 200001
27 201028 Vite TE 4  Bolt 200001
28 203003 Rondelia piatta 4 Washer 200001
28 9273002 L.egno di appoggio 1 Wooden list 200001
30 202012 Dado 4 Nut 200001
31 201141 Vite TCEI 2 Bolt 200001
32 203004 Rondella 4 Washer 200001
33 202103 Dade autobloccante 2 Self-locking nut 200001
34 D5200 Cavalletio grezzo 1 Trestle ( raw ) 200001
35 VD5200 Cavalletto verniciato 1 Trestle (trated by painted) 200001
36 90Mi100 Cassone compieto grezzo cab. semplice p. 2600 1 Full kipper single cab ( raw ) 2600 200001
37  90M1101 Cassone completo grezzo cab. sempiice p. 3000 1 Full kipper single cab ( raw ) 3000 200001
38 90M1106 Cassone completo grezzo doppla cab. p. 2600 1 Full kipper double cab ( raw ) 2600 200001
38 S0M1107 Cassone completo grezzo doppia cab. p, 3000 1 Fulf kipper double cab { raw } 3000 200001
40  SOM1100V Cassone completo verniciato cab. semplice p. 26001 Full ldpper single cab (painted) 2600 200001
41 SOM1otv Cassone completo verniciato cab. semplice p. 30001 Full kipper single cab (painted) 3000 200001
42 90M1106V~  Cassone completo verniciato doppia cab. p. 2600 1 Fult kipper double cab (painted) 2600 200001
43 90M1107V Cassone completo verniciato doppia cab. p. 3000 1 Full kipper double cab {painted) 3000 200001
44  90M1313 Sponde lat. grezze cabina semplice p. 2600 2 Side board single cab { raw } 2600 200001
45  90M1318 Sponde fat. grezze cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab ( raw ) 3000 200001
46  90M1314 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 2600 2 Side board double cab ( raw ) 2600 200001
47  S0M1312 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab ( raw } 3000 200001
43 9OM1313V Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 2600 2 Side beard single cab (painted) 2600 200001
43  90Mi318Y Sponde lat. verniciate cabina sempiice p. 3000 2 Side board single cab {painted} 3000 200001
50 SOMi31av Sponde lat. verniciate doppia cabina p. 2600 2 Side board double cab (painted) 2600 200001
51 S0M1i312v Sponde Iat. verniciate doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab (painted) 3000 200001
52 90M1038 Sponda post. grezza cabina sernplice p. 2600 1 Tailgate single cab ( raw } 2600 200001
53 90OM1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab { raw ) 3000 200001
54  S0M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab ( raw ) 2600 200001
55 90M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab ( raw ) 3000 200001
56 90M1038Y  Sponda post. verniciata cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab {painted) 2600 200001
57 20M1036V Sponda post. verniciata cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab (painted) 3000 200001
58 S0M1036V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab (painted) 2600 200001
58  90M1036V Sponda post. verniciata doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab (painted) 3000 200001
60 201806 Vite 4 Bolt 200001



TAV. 8@ “’3 -g ‘g Attivazione cassone ribaliabile
BRICK Ed. 04 /2001 _ Dump assy

I

Q4x2 O4x4

2

G20




Attivazione cassone ribaltabile TAV. 8@,3 'ﬁ -g

Dump assy BRICK Ed. 04 /2001
Pg's_ cob. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n”;f;“ufgéir
1 84053 Staffa sostegno serbatoio 2 Bracket 260001
2 201020 Vite M 8x18 8 Boit 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 16 Washer 200001
4 SOMO301 Serbatoio ofio 1 Tank 200001
5 S0M3005 Gomito 1" aspirazione serbatoio olic i Elbow 206001
& 20M3006 Portagommea ottone “1” b Pipe union 200061
7 84056 Fascia fissaggio serbatoio 2 Bracket 200001
8 202004 Dado i 8 UNI 5527 2 Nut 200001
g C7039 Guarnizione rame 19x26x1,6 1 Gasket 200001
10 C7021 Guarnizione rame 18x25x1,5 i Gasket 200001
11 C7020 Raccordo 1 Union 200001
12 90M4002 Tubo idrauiico 1/2” pompa distributore 1 Pioe 200001
13 D8043 Fascetia serratubo 25/45 H.14-4A 2 Clamp 260001
14 C701G Tubo di aspirazione olio idraufico 1 Pipe 200001



TAV. 8@ = 3 -g 2 Atlivazione cassone ribaltabile {connessioni idrauliche)
BRICK Ed. 04 /2001 Dump assy (hydrauiic connections)

TOR
Qg2
'}

HI 6

Oz Didaxd

D3s
Q45

L A

as G20




Altivazione cassone ribaliabile {connessioni idraudiche)
Dump assy {(hydraulic connections}

80.312

TAN.

BRICK Ed. 04 /2001

le's. cob. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oamaticola
1 C7038 O-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 C7037 Raceordo idraulico 1 Union 200001
3 C7043 Tubo idraufico distributore ativatore ribaftabile p. 2600 1 Pipe 200001
4 C7044 Tubo idraulico distributore attuaiore ribaltabile p. 3060 1 Pipe 200001
5 C7020C Raccordo 2 Union 200001
8 C7039 Guarnizione rame 19x28x1,6 2 Gasket 200001
7 C7021 Guarnizione rame 18x25x1.,5 2 (Gasket 200001
8 C7023 Distributore 1 Distributor 200001
g 7032 Leva comando distributore 1 Lever 260001
i0 83858 Pomello leva comando distribuiore 1 Knob 200001
i1 C7027 Tubo idraufico distributore serbatoic olic 1 Pipe 200001
12 S0K1027 Riduzione 22-15 mm 1 Reduction 200001
13 80K1024 Raccordo 3/4" 2 90° 3 Union 200001
14  C7015 Raccordo M 18x1,5 1 Union 200001
15 83823 Tappo e filiro di carico per serbaloio olic 1 Plug - 200001
16 201153 Vite CEl M 8x35 2 Bolt 200001
17 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
18 202102 Dado M8 autobloccante 1 Self-locking nut 200001
19 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
20 C7014 Filtro in aspirazione 1 Fitter 200001
2t C7013 Flangia aspirazione 1 Flange 200001
22 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Boit 200001
23 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 5] Washer 200001
24 201012 Vite M 6x20 5 Bolt 200001
25 F3011 Microinterruitore per ribaitabile 1 Microswitch 200001
26 F3012 Gommino di protezione 1 Rubber 200001
27 83557 Cornice fissaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofilettante 3,5x13 4 Bolg 200001
28 83556 Cuffia per leva comando distribuiore 1 Boot 200001



TAV. 8@ i 3 -ﬁ 3 Alivazione cassone ribaliabile {connessioni idrauliche)
BRICK Ed. 04 /2001 Dump assy {hydraulic connections}

2 1]

_ﬁ_@_m

OYES
£ NO

ok

Sz Daxa

(3

g oo

3
LiE=§

(]

o A
Q ius [220




Tav.  80.313

Aftivazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)

Dump assy (hydraulic connections) BRICK Ed. 04 /2001
N COD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Da matdicola
Pos. - . Serial number
1 C7038 O-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 C7037 Raccordo idraulico 1 Union 200001
3 80M4004 Tubo idraulico blocco eletirovalvola attuatore p. 2600 1 Pipe 200001
4 S0M4005 Fubo idradlico bloceco elettrovalvola attuatore p. 3000 1 Pipe 200001
5 30M4007 Racecorde 1/2” dirftto 3 Union 200001
8 K1018 Giuarnizione rame 1/2° 3 Gasket 200001
7 g0M3002 Bloceo distributore eletirovalvole senza pressosiatod Control vaives block 200001
8 201154 Vite CEI M 8x55 2 Bolt 206001
g S0M4008 Tubo idraulico bloceo elstirovalvole serbatoio olio 1 Pipe 200001
10 S0M4008 Raccordo 3/4" diritio 1 Union 200001
i1 83823 Tappo e filtro di carico per serbatoio olio 1 Pipe 200001
12 202102 Dado M 8 autobloccante 1 MNut 200001
13 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
14 C7014 Filtro in aspirazione 1 Filter 200001
15 C7013 Flangia aspirazione 1 Flange - 200001
16 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Bolt 200001
17 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 6 Washer 200001
18 201012 Vite M 6x20 & Bolt 200001
19 90M3005 Raccordo a 90° 1 Union 200001
20 90M3006 Portagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
21 90MA003 Tubo idraulico 1 Pipe 260001
22 90H2013 Fascefta 2 Clamp 200001
23  80M4003 Tubo idraulico 1 Pipe 200001
24 F3011 Micro interrutiore per ribaltabile 1 Microswitch 200001
25 F3012 Gommino di protezione i FHubber 200001
26 90M3503 Pulsantiera per comando ribaltabile 1 Tilting kipper controf box 200001
27 80143502 Cicalina ribaltabile 1 Tilting kipper beeper 200001



TAV. 8@" 3 -§ @' Pistone e traverse del ribaltabile
grick Ed. 04 / 2001 Piston and cross members of the Hpper

i
‘i\{_
10
11 =
6¢ 12
8 ="
] [ -
o
11\%
N2
18 li": 19

e R

O4x2  [B4xd

A A

s 20

t
0o

@ CYYES
CINO




Pisione e traverse del ribaliabile

Fiston and cross members of the tipper

TAV.

80.314

BrRicK Ed. 04 /2001

Pr;[é. coD. DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION gzn’;‘f‘;:"nﬁfé .
1 C7034 Culla pistone ativatore 1 Jack support 200001
2 C7035 Supporio mozzo 2 Support 200001
3 201651 Vite M 12x40 4 Balt 200001
4 203005 Rondella elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001
5 202008 Dado M12 4 Nut 200001
& C8000 Pistone atiuatore compleio i Piston 200001
7 83375 - Ingrassatore M 6x1 1 . Fitting 200001
8 C8002 . Guarnizione TSE 61/68 H . Gasket 200001
g C8003 . Guarnizione TSE 76/84 1 . Gasket 200001
10 CBOO7 . Semiguscio fermo pistone 2 . Piston malf clamp 200001
11 CB8008 . Seeger | 70 UNI 7437-75 2 . Seeger 200001
12 Ce004 . Guarnizione TSE 81/89 1 . Gasket 200001
13 C8001 . O-Ring 4400 (101,2x3,53) 1 . 0-Ring 200001
i4  S0M1335 Supporto sensore elettrico fondo corsa 1 Support 200001
i5 201001 Vite M 5x16 UNI 5739-65 2 Bolt v 200001
16 203101 Rondella piana 5x10x1 4 Washer 200001
17 202002 Dado M5 UNI 538768 2 MNut 200001
18  92H4007 Fascetta 108/128 H.11 1 Clamp 200001
18 80M3501 Interruttore fondo corsa a trazione 1 Switch 200001
20 90M3504 Cavo per fine corsa 1 Cable 200001
21 202002 Dado 1 MNust 200001
22 202102 Rondella 1 Washer 200001
23 (8025 Traversa posteriore ribaltabile i Cross brace 200001
25  90M5003 Traversa anteriore ribaltabile 1 Cross brace (CEE yes) 200001
26 201041 Vite M 10x25 UNI 5739 per mont. traverse ribalt. 18 Bolt 200001
27 202103 Dado M10 autobloc. UNt 7473 per mont. fraverse 16 Nut 200001
28 202102 Dade autobloccante 1 Self-locking nut 200001
29 90M1334 Staffa per ricaltabile 1 Tilting kipper bracket 200001
30 D803g Bussola 1 Bush 200001
31 90M1332 Moila 1 Spring 200001
32 201030 Vite TE. 1 Bolt 200001
33 K2085 Vite TE. 1 Bolt 260001
34 203003 Rondelia piatta 1 Washer 200001
35 90M1333 Supporto i Support 200001
36 90M1338 Perno 1 Pin 200001
37 207004 Spina 1 Pin 200001
38 207003 Spina 1 Pin 200001
38 90M1338 Gommino 1 Rubber 200601
40 201041 Vite T.E. 2 Bolt 200001



TAY. 8@ = 32 Cassone fisso

BRICK Ed. 0472001 Fixed body

TOR
Qg

h b

L2 [dx4

A A

05 020




Cassone fisso TAV 8@.32

fixed body BRICK Ed. 04 /2001
Pg's_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticola
1 201044 Vite 16 Bok 200001
2 202103 Dado 16 Nut 200001
3 A1029 Plastra di spessorazione per coperioni 4 Plate 200001
4 8071700 Coppia pannelii riflettenti i Doubie panel 200001
& SO0M2315 Sponda lat. cassone 2450x%1670x400 2 Side board for body 2450x1870x400 200001
7 S0M2316 Sponda lat. cassone 2850x1870x400 2 Side board for body 2850x1670x400 200001
8 oM2317 Sponda lat. cassone 1665x1670x400 2 Side board for body 1665x1670x400 200001
8 S0M2318 Sponda fat. cassone 2065x1670x400 2 Side board for body 2085x1670x400 200001
11 90M2319 Sponda posi. cassoni larghezza 1670 altezza 400 1 Tailgate for bodies 1670 wide 400 hight 200001
13 SOM2028 Cassone fisso completo grezzo 2450x1670:400 1 Full body {raw) 2450x1670x400 200001
14 80M2018 Cassone fisso compleio grezzo 2850x1670x400 1 Fult body (raw} 2850x1670x400 200001
15 80M2002 Cassone f{isso compleio grezzo 1665x1670x400 1 Full body (raw) 1665x%1670:400 200001
16 90M2008 Cassone fisso completo grezzo 2065x1670x400 1 Full body(raw) 2085x1670x400 200001
18 S0M2028V  Cassone completo fisso vernic. 2450x1670:¢400 1 Full body (painted) 2450x1670x400 2060001
18 S0M2019V Cassone compleio fisso vernic. 2850x1670x400 1 Full body (painted) 2850%1670x400 200001
20 90M2002v Cassone complefo fisso vernic. 1665x1670x400 1 Full body (painted) 1665x1670x400 200001
21 90M2008V Cassone completo fisso vernic. 2065x1670x400 1 Full body (painted) 2065x1670x400 200001



TAV. 80.4

BRICK Ed. 04 /2001

Gancio di fraino
Tow hook




Gancio di traino

TAV. 8C.4

Tow hook BRICK Ed. 04 /2001
N, coD DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da matricola
Pos. : ‘ Serial number
1 A1028 Gancio ulpioc 1 Retainer 200001
2 201064 Vite M 14x40 UNI 5735-85 4 Bolt 20000t
3 213106 Rondella piana 1428x2,5 8 Washer 200001
4 202108 Bado M 14 autobloccante 4 Nut 200001
5 251402 Vite testa croce M 5x358 3 Bolt 200001
3] {4503 intermittenza 1 Intermitience relay 200001
7 9011020 indicatore direzione rimorchic 1 Indicator 200001
8 83612 Lampada 12V 3w 1 tamp 200001



TAVY. 8@‘,5 Barre laterali antincastro
BRICK Ed. 04 /2001 Lateral guard rods

TUR
g e

ol

Q4 4x4

A A

Gs 2o




5

By

Barre laterali antincastro TAV.
BRICK Ed. 04 /2001

Laterai guard rods

80.5

N. Da matricota
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 201020 Vite 12 Bolt 200001
2 203003 Rondelia 12 Washer 200001
3 B0N1008 Tappo 8 Plug 200001
4 90N1031 Protezione laierale desira passo 2600 Brick i Right side guard wheetbase 2600 200001
5 90N1032 Protezione laterale sinistra passc 2600 Brick 1 Left side guard wheelbase 2600 200001
& SON1033 Protezione iaterale desira passc 3000 Brick 1 Right side guard wheelbase 3000 200001
7 SON1034 Protezione iaterale sinistra passo 3000 Brick 1 Left side guard wheelbase 3000 200001



IAV. 8@ = @ Barra antincastro - paraurii
BRICK Ed. 04 /2001 Anti-restrainig bar-bumper

ik

4xe 4xs

CEE
c

= il

c o

20

A A

05 Q20

5]
=1




Barra antincastro - paraurti

Anti-restrainig bar-bumper

TAV. 80.6

8ricK Ed. 04 /2001

N. Da rmatricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number

1 S0Ng161 Assieme paraurll anteriore 1 Buffer 200001
2 S0N1023 Paraurti antetiore laterale sinistro 1 . Left lateral beffer 2606001
3 80N1022 Paraurti anteriore laterale destio i . Right lateral beffer 200001
4 QON1021 3 -Paraurti anteriore centrale 1 . Cenire beffer 200001
5 A1048 Testata plastica barra anti incastro 2 Head 200001
8 83984 Pop per rivestimento 10008 8 Pressure rivet 200001
7 11004 Fascetta per montaggio cablaggio sletir. luci post.” 8 Clamp 200001
8 201041 Vite M 10x25 4 Bolf 200001
g 203004 Rondella efastica 13:x20x2,3 4 Washer 200001
i@ 202005 Dado M 10 UNI 5587-68 4 Nut 200001
X 1 B Staffa laterale destra sostegno paraurti anteriore 1 Brackst 20000t
® 12 N10 Staffa laterale sinistra sostegnc paraurti anferiore 1 Bracket 200001
13 201020 Vite M 8x16 UNI 5735-45 4 Boit 200001
14 203003 Rondella elastica 8x16x19 4 Washer 200001
15 S0N1035 Barra anti incastro 1 Guard rod 200001
16 201021 Vite M 8x20 4 Boit 200001
17 201606 Vite M 1020 UNI 7380 per montaggio paraurti 4 Boif 200001
18 202103 Dado autobloccante i 8 UN! 7473 4 Seli-iocking nut 2000061
20 B#i2t Piastra per attacchi atirezzature 2 Plate 200001
21 201138 Vite M 1225 UNI 5931 8 Bolt 200001

s« QO A07H D
s« QONADZT S<



TAV. 8@’? Parafanghi e paraspruzzi
BRICK Ed. 04 /2001 Wings and mudguard #iaps

U i ~_14




Parafanghi e paraspruzzi

TAV.

80.7

Wings and mudguard flaps BRICK Ed. 04 /2001
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo maricola
1 SOGN1501 Parafango postericre 2 Splash-board 200001
2 90881250 Staffa destra 2 Bracket 200001
3 803891258 Staffa sinistra 2 Bracket 2006001
4 201020 Vite M 8x16 UNI 5733-85 8 Bott 200061
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001
8 201012 Vite M 6:20 UN! 5738 g Boit 200001
7 SON1502 Piaftina lato interno parafango per mont. riveti 4 Internal piate 200001
8 202101 Dado M 8 autobloccante 32 SelHocking nut 260001
g E4169 Aivetio 4,9x16 12 Rivet 200001
16 203102 Rondelia piana 5x16x1,8 UN! 6593-68 ring i2  Washer 200001
11 83820 Paraspruzzi 23x27 2 Splash guard 200001
12  EBE4097 Lamiera paraspruzzi destra 1 Right mud guard plate 200001
13 E4098 Lamiera paraspruzzi sinistra 1 Left mud guard piate 200001
14 E4070 Paraspruzzi 45x30 per ruota anteriore 1 Splash guard 200001



TAV. 8@' 3 Ruota di scorta e cassetta porta altrezzi
BRICK Ed. 04 /2001 Spare wheet and toocls box

g
O

H W

05 (20 G4 Ddxd




Ruota di scorta e casselia porta attrezzi
Spare wheel and tools box

TAV. 80.8

BRICK Ed. 0472001

P’g's_ COD.  DENOMINAZIONE Qy DESCRIPTION Da matioola
1 90N4001 Supporto completo ruota di scoria 1 Complete support 200001
2 201050 . Vite M 12 x25 UN{ 5738-85 4 . Bolt 200001
3 203005 . Rondelia elastica 12x42x2,8 UNI 8836 4 . Washer 200001
4 202204 . Dado M 18x1,5 UNi 5588 2 . Mut 200001t
5 8075001 Cassetta porta atirezzi i Case 200001



I1AV. 8@ hal g Attrezzi e accessori
BRICK Ed. 04 /2001 Tools and fitlings

€335 oo 2= 3| CEE
} 45 020 | Odxe Qaxd| O 5 ’ i O =




Attrezzi e accessori TAV. 80.©

Tools and fittings BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pes. COoD. DENOMINAZIONE Gty DESCRIPTION Seriat number
1 81386 Martinetto con leva 1 Jack 200001
2 2075005 Kit atirezzi 1 Tool kit 200001
3 81674 Cinghietta per martinetto 1 Belt 200001
4 80Ts000 Chiave a tubo 1 Key 260001






installazione batteria

90.1

BRICK Ed. 04 / 20001

TAV.

Battery installation




TAV. 0.1

Instaliazione batteria

Battery instaliation BRICK Ed. 04 /2001
N, Da malricola
Pos. COD. DENCOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 010055 Riparo batteria completo 1 Complete protection 200001
2 GONS404 . Semiscatola superiore 1 Housing 200001
3 90N9403 . Ssmiscatola inferiore 1 Housing 200001
4 87400 Batteria 1 Battery 200001
5 15007 Cavo polo positivo batteria 1 Cable 200001
5] 15008 Cavo polo negativo batteria (massa) 1 Cable 200001
7 Al1013 Supporto bafteria completo 1 Support 200001
8 201020 Vite M 8x16 8 Boit 200001
9 203003 Rondella 8 Washer 200001
10  A1014 Plastra fissaggio batteria 1 Plate 200001
11 203002 Rondella elastica 1 Washer 200001
12 202101 Dado autohloccants M& 1 Self-locking nut 200001



Treccia messa a massa motore
Engine earth connection cable

0.2

BRICK Ed. 04 /20001

TAV.

Oves
One

o

5T
[

o »
Quxe Daxg

& &

R

e 0
afintey —E2
e O

89
aa

L



Treccia messa a massa motore
Engine earth connestion cabla

TAV. 0.2

BRICK Ed. 04 /2001

Pr;’é. coD DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION gsn’;f‘;ﬁ‘ﬂae )
1 201089 Vite 2 Bolt 200001
2 203005 Rondelta 2 Washer 200001
3 202004 Dado 1 Nut 200001
4 203110 Rondella 2 Washer 200001
5 S211015 Treccia messa a massa motore 2 Cable 200001
5] 15012 Centralina controlio ace. candelette {mot. aspirato) 1 Box 200001
7 201001 Vite 5 Boit 200001
8 201002 Rondella 1 Washer 200001
g g11002 Centralina controtio acc. candelatta (mot. wrbo} 1 Box 200001
10 SiN2004 Squadretta 1 Braket 200001
11 203102 Rondalla 4 Washer 200001
12 202002 Dado 2 Nut 200001



TAV. 90.3 Cablaggio anteriore e componenti eletirici
BRICK Ed. 04/ 20001 Front harness and electrical components

TUR
2, Oep
B0

dé O%o IEEQ C!:i:n




Cablaggio anteriore e componenti elettrici
Front harness and electrical components

TAV.

20.3

BRICK Ed. 04/ 2001

Codici in bianco :

da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.

N. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Serial number
1 11604 Fascetta - Clamp 206001
2 11003 Fascetta - Clamp 200001
3 15014 Cavallatio: - U-balt 200001
4 15011 Connattore - Connector 200001
5 15009 Connettore - Connector 200001
6 5010 Connettare - Canneclor 200001
7 15004 Intermitienza frecce emergenza 1 intermittence 200001
8 203402 Rondeila 3 Washer 200001
9 201001 Vite TE 3 Bolt 200001
10 80P1007 Adattatore segnale eletlrico per contachilometri 1 Adapter 200001
11 F2000 Plafoniera completa ’ - Roof lamp 200001
12 83749 Cablaggio far 1 Wiring 200001
13 K2113 Prolunga cablaggio per 2° plaf. per furgonati e promiscui 1 Extension 200001
14 AS540 Centralina indicatore blocco differenzlale 1 Box 200001
15 E4174 Intervutiora porta 2 Switch - 200001
16 204005 Vite autofilettante 4 Bolt 200001
17  E5001 Freccia laterafe destra 1 Direction indicator 200001
18 E5002 Freccia laterale sinistra 1 Directlon Indicator 200001
19 Faro completo destro 1 Complete right light sat 200001
20 Faro completo sinistro 1 Complete left light set 200001
21 9011078 Lampada lucl citt] 12V-5W 1 .Lamp 200001
22 90105 -Portalampada lucl di direzione 1 . Lamp hoider 200001
23 90M077 .Lampada alogena H4 12V - 55/60W 1 .Lamp 200001
24 9011073 . Gruppe oftico anteriare destro 1 . Left front med light assy 200001
25 901074 . Gruppoe ottico anteriore sinistro 1 . Right front med light assy 200001
26 90HO7S . Tassello di supporto fanale anteriore 2 . Support 200001
27 90H078B .Motorino fari - 1 . Motor 200001
28 83011 .Lampadina 21W 2 . Lamp 200001
29  90M104 . Portalampada lucl di posizione 2 . Lamp holter 200001
30 202004 Dado M8 1 Nut 200001
31 201021 Vite TE M8x20 1 Bolt 200001
33 SOP1637 Plafoniera con proiettore 1 Spotlight roof lamp 200001
a4 81411 Avvisatore acustico 1 Hormn 200001
35 S0E1083 Staffa di sostegno plafoniera cenlrate 1 Bracket 200001
36 2814.002 Staffa supporio tromba 1 Bracket 200001
37 soltt14 Cablagglo ant. completo per modello turbo 1 Wiring 200001
39 203003 Rondella 1 Washer 200001
40 203110 Rondella 1 Washer 200001



TAV. 80.4 Cablaggio posteriore e componenti elettrici

BRICK Ed. 04 / 20001 Rear harness and electrical components

19 11 I

(k2]
[m}

i

Qyes
Qno

I

Qs Qliza

% &

P

& &




TAV. Q0.4

Cablaggio posteriore & componenti elettrici

Rear harness and slectrical components Brick Ed. 04 /2001
N, Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Saral number
1 11004 Fascetta - Clamp 200001
2 11003 Fascetta - Clamp 200001
3 15014 Cavallotio - U-bolt 200001
4 15011 Connettore - Connector 200001
5 15009 Connettore - Connector 200001
6 15010 Connettore - Connector 200001
7 F1000 Luce targa 2 Number plate fight 200001
8 201011 Vite M 5316 UNI 5735-85 4 Boit 200001
8 203102 Rondella piana 5x15x1,6 UNI 6593-69 5 Washer 200001
10 202002 Dado M 5 UNI 5587-68 4 Nut 200001
11 soh122 Fanale posteriore rotondo con luci direzionali 2 Signal fight . 200001
12 800102 Trasparente posteriora (luci direzionali) 1 200001
13 60i0104 Trasparente posteriore (luc refronebbia) 1 200001
14 8010103 Trasparents posteriore (luel retromarcia) 1 200001
15 B3011 Lampadina 21W 6 Lamp - - 200001
16 B3013 Lampadina 3W 2 Lamp 200001
17 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 2 Washer 200001
18 202003 Dado M 6 UNI 5587-68 2 Nut 200001
19 8011124 Fanaie retronebbia rotondo completo 1 Signal light 200001
20 9gol1123 Fanale retromarcia rotondo completo 1 Signal light 200001
21 801033 Staccabatteria completo 1 Breaker 200001
22 202101 Dado 2 Nut 200001
23 203002 Rondella 4 Washer 200001
24 201014 Vite TE 4 Baolt 200001
25 14200 Cablaggio posteriore 1 Wiring 200001
26 11200 Cablaggio centrale 1 Wiring 200001
27 14100 Prolunga cablaggio per mod. passo 3000 - Extension 200001
28 soh127 Set cablaggio post. completo per passo 3000 1 Wiring 200001
29  SoN2027 Staffa sostegne catadiotro 2 Bracket 200001
30 .8011125 Catadiotro 2 Reflecting 200001



..-xg&*-""-: >

i

&
1

i

PIBTITIY e
'*Q:W{é;ii

it

i
¢

AT =

Q

i

,.
L

i

e e
. o S e S
ice alfantineiieco

5os

e -

hanumetic nidex
g e L BASraN s s

Ty
. oty
Catalogo ricambi BRICK "__;:mgé%iqg =

Edizione aprile 2001 Eoiiaalag
pagine n.g dsiis




Indice alfanumerico edizione aprile 2001

Catalogo ricambi BRICK

cob. TAVY. POS. EDIZ. , COD. TAY. POS. EDIZ. Cobp. TAV. POS. EDIZ.

201022 80,121 1 04/2001 | 201080 10,422 13 04 /2001
010G55 20,1 1 0472001 | 201022 80,21 1 0442001 | 201081 0,13 21 04 /2001
201001 10,441 L] 04/2001 | 201023 0,13 49 0442001 | 201081 0,14 21 04 /2001
201001 10,442 36 03/2001 | 201023 0,14 56 0472001 | 201082 10,321 36 04/ 2001
201401 80,7 18 0472001 | 201023 0,61 21 04/2001 | 201083 10,322 45 04 /2001
201001 80314 15 0472001 | 201023 10,21 8 0472001 | 201083 10,323 45 042001
201801 90,2 7 04/2001 | 201023 10,22 18 04/2001 | 201088 0,521 & 04 /2001
201001 $9,3 ] oe/2001 | 201023 10,23 8 04/2001 | 201088 0,522 2 0472001
201002 60,41 32 042001 | 201023 10,24 32 04/2001 | 201089 0,21 9 0472001
201002 60,42 2 o4/2001 | 201023 20,12 9 04/2001 | 201089 90,2 1 0472001
201002 90,2 a 6472001 | 201022 20,221 2 04/2001 | 201093 50,21 8 0472001
201010 §0,131 5 0a/z001 | 201022 49,12 3 o4/2001 | 201094 50,21 7 04 /2001
201010 60,141 4 0472001 | 201023 60,511 11 0472001 | 201095 56,21 5 o4/2001
201011 0,13 46 0472001 | 201023 60,512 12 047200t | 201107 70,1 14 04/2001
201011 6,14 53 0472001 | 201024 0,21 5 0472001 | 207108 0,522 27 042001
201011 50,11 2 04/2001 | 201024 0,522 26 0412001 | 201109 80,131 18 04/2001
201011 50,22 10 0472001 | 201024 10,22 21 0472001 | 207122 10,11 g 04/ 2001
201011 60,11 17 04/2001 | 201024 20,221 3 0472001 | 20122 - 8023 2 0472001
201011 60,12 17 0472001 | 201024 2012 22 8472001 | 201124 10,22 20 D4 /2001
201011 50,131 6 0472001 | 201026 0,21 7 0472001 | 201133 80,6 _ L2 0412001
201011 60,141 5 04/2001 | 201026 20,12 11 0472001 | 201141 280,31 2 04/ 2001
201011 60,62 & os/2001 |20t026 20,221 4 0472001 | 201152 032 1 04/ 2001
201011 80,4 8 0472001 | 201027 1024 34 0472001 | 201153 80,312 15 0472001
201012 0,71 3 0272001 | 201027 46,11 4 0472001 | 201154 80,313 B 0472001
201012 50,11 & 04720M | 201027 60,511 6 0472001 | 201156 80,121 3 0472001
201012 50,22 12 042001 | 201027 60,512 7 0472001 | 201158 $0,131 15 0472001
201012 0,0 19 04/2001 | 201027 80,121 2 0472001 | 201160 60,151 5 0472001
201012 60,12 19 0472001 | 20027 80,21 2 04/2001 | 201160 60,152 5 047200
201012 60,43 13 0472007 | 201028 80,31 rd 04/2001 | 2011612 50,12 ] 04 2001
201012 60,52 b 04/2001 | 201030 10,43 B 0472001 | 201201 60,31 3 04/ 2001
201012 80,133 24 0472001 | 201030 80,314 32 04/2001 | 201201 60,32 ] 0472001
201012 80,312 24 04/2001 | 201031 0,22 3 0442001 | 201210 10,311 15 04/ 2001
201012 80313 18 0472001 | 201031 0,32 2 0412001 | 20M1210 10,312 15 04/2001
201012 80,7 6 0472001 | 201031 40,12 2t gat200t | 201211 0,13 1 04/2001
201013 50,11 20 0472001 | 201031 80,312 22 0412001 | 201214 0,14 11 04/ 2001
201013 60,11 18 04/2001 { 201031 80,313 16 031200t | 201211 60,12 at 0472008
201013 60,12 18 0472001 | 201032 20,12 10 0472061 | 201213 60,131 18 04/ 2001
201914 10,831 18 0472001 | 201032 20,221 5 0472001 | 201213 60,132 4 04/ 2001
201014 10,441 38 0a/2001 | 201034 80,31 9 412001 | 201213 60,141 15 0472001
201014 10,442 18 0472001 [ 201038 50,23 ] a4/2001 | 201214 60,131 37 04/ 2001
201014 10,442 38 0472001 | 201039 10,32% 34 0472001 { 201301 60,131 38 D4 /2001
201014 60,11 1% 0472001 | 201099 10,322 a4 0472001 | 201301 60,32 22 0472801
201014 59,12 16 0472001 | 201039 10,323 44 0472001 | 201302 60,131 2 047 2001
201014 90,4 24 0472001 | 201039 40,13 1 04/2001 | 201303 60,31 7 D41 2001
201015 10,441, 1% 0472001 | 201040 30,121 5 04/2001 | 201303 60,32 13 0472004
201015 10,442 16 DI/2001 | 201040 30,122 6 04/2001 | 201305 60,132 [ 0472001
201015 40,21 15 0472001 | 207040 30,22 6 042001 | 261306 60,41 2 D47 2001
201020 0,13 4 94/2001 | 201040 60,32 21 0472001 | 201401 0,42 14 04/ 2001
201020 0,14 4 042001 | 20t041 0,22 7 04/2001 | 201402 B4 5 547 2001
201020 0,42 2 0472001 | 201041 10,283 3 o04/2001 | 201421 60,131 5 04/ 2001
201020 0,61 2 04/2001 | 201041 60,151 2 04/2001 | 201421 60,141 24 047 200
291020 10,283 10 0472001 | 201041 60,152 2 0472001 | 201503 50,42 10 0472001
201020 10,284 2 0472001 | 201041 80,131 8 64/200t | 201505 0,521 19 04/ 2001
201020 10,321 41 04/2001 | 201041 80,148 3 0472001 | 201505 0522 16 0472001
201020 10322 47 oar2001 | 201041 80,31 5 0472001 | 201509 60,41 an 047 2001
201020 10,323 48 0472001 | 201041 80,314 26 0472001 | 201510 0,151 2 04/ 2001
201020 10,441 ] 04/2001 201041 80,314 40 05/2001 | 201510 60,152 » 0472001
201020 10,242 8 0472001 | 201041 8,6 8 o4/2001 | 201601 10,27 10 0472001
201020 30,21 1 0412001 | 201042 10,321 10 0472001 | 201601 1027 5 0412001
201020 60,11 20 04/2001 | 201042 10,322 14 o4/2001 | 201601 40,21 10 04/ 2001
201020 60,12 20 04/2001 | 201042 10,323 14 04/2001 | 201601 80,22 5 04} 2001
201020 80,311 2 04/ 2001 | 201042 30,122 17 0472001 | 201606 80,31 60 04/ 2001
201020 80,5 1 0472001 | 201042 30,22 17 ©4/2001 | 201606 80,6 17 0472001
201020 20,6 13 04/ 2001 | 201042 80,31 17 04/)2001 | 202001 0,52t 20 D4/ 2001
201020 80,7 4 0472001 | 201044 10,321 35 0472001 | 202001 0,522 i7 04/ 2001
201020 20,1 8 03/2001 | 201044 50,32 1 04/2001 | 202002 40,21 13 0472001
201021 032 13 0472001 | 201045 50,14 3 0472001 | 202002 70, 6 0472001
201021 10,27 17 0472001 | 201047 10,283 7 0472001 | 202002 80,314 17 0472001
201021 10,411 2 03/2001 | 201050 86,8 2 0s/2001 | 202002 80,314 b 047 2001
201021 10.421 2 0372001 | 201051 60,314 3 0472001 | 202002 202 12 0472001
201021 60,12 30 0472001 | 201054 80,14 2 0472001 | 202002 90,4 10 042001
20102t 50,43 13 0172001 | 201060 10,283 4 04/2001 | 202003 0,13 26 0472001
201021 60,511 g 04/2001 | 201080 30,11 20 4/2001 | 202003 0,13 43 0472001
201021 50,512 10 04/2001 | 201060 30,21 3| 04/2001 | 202003 g14 26 04/ 2001
201021 80,14 1 o4/2001 | 201081 30,121 11 04/2001 | 202003 0,14 55 0472001
z01021 80,22 2 0472001 | 201061 30,122 1 0472001 | 202003 0,57 5 04/ 2001
201021 80,6 16 0472001 | 201061 30,22 1 04/2001 | 202003 0,71 5 0472001
201021 20,3 3 0472001 § 201062 10,11 3 04/2001 | 202003 10,27 i 0472001
201022 0,42 5 0472001 § 201062 50,21 10 0472001 | 202003 10,27 18 0472001
201022 10,11 12 0472001 | 201064 80,4 2 04712001 | 202003 10,27 6 0472001
201022, 10,24 30 0472001 | 201075 1,11 6 04/2001 | 202003 40,21 1 0472001
201022 30,11 5 0472001 | 201075 10,12 2 0472001 | 202003 50,11 ] 04/2001
201022 30,21 26 0472001 § 201075 19,12 2 0472001 | 202003 50,11 4 04 /2001
201022 40,11 3 0472001 | 201086 19,411 17 0472001 | 202003 50,22 13 0472001
201022 50,43 10 0472001 | 201080 10,412 13 0472001 | 202003 60,11 23 0412001
201022 50,7 8 0472001 201080 10,421 17 0472001 | 202003 60,12 23 04 /2001

Pag. 1/3



indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

coD, TAV. POS. EDIZ. | CcAaD. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDZ2.
202003 60,131 7 04/2001 | 202101 80,7 g 042001 | 203002 60,11 21 04/2001
202003 60,141 3 0412001 | 202107 20,1 12 0472001 | 203002 60,12 21 04/ 2001
202003 60,151 1 o4/2001 | 202101 90,4 2 0472001 | 203002 60,151 16 04 /2001
202003 60,152 1 04/2001 | 202102 10,21 10 0472001 | 203002 60,152 16 - 0472000
202003 50,43 17 04/2001 | 202102 10,23 10 0472001 | 203002 66,43 2% 04 /2001
202003 60,52 9 04/2001 | 200102 10,24 33 0472001 } 203002 60,52 10 04/ 2001
202003 70,1 21 0472001 | 202102 10,441 21 04/2001 | 203002 £0,62 7 04 72001
202003 70,1 7 0412001 | 202102 10,441 33 0472001 | 203002 70,1 8 0472001
202003 80,22 4 o4/2001 | 207102 10,442 21 0472001 | 203002 20,131 P 04/ 200
202003 90,4 18 o4/2001 | 202102 10,442 33 0472001 | 263002 80,1 11 04/ 2001
202004 0,13 19 04/2001 | 202102 20,11 2 0472001 | 203002 s0,4 17 0472001
202004 0,13 52 0472001 | 202102 30,21 2r 0472001 | 203002 50,4 23 04/ 2001
202004 0,14 15 04/2001 | 202102 40,12 19 0472001 | 203003 0,13 5 04/ 200
202004 0,14 59 0472001 | 202102 50,511 1 0472001 | 203003 0,14 g 84 {2001
202004 0,32 4 04/2001 | 202102 50,512 11 0472001 | 203003 0,21 4 042001
202004 0,42 7 0472001 | 202302 80,121 4 0472001 | 203003 022 4 04 2000
202004 0,521 10 04/2001 | 202102 80,14 6 0472001 | 203003 0,32 4 042001
202004 0,521 3 04/2001 | 202102 80,21 3 0472001 | 203003 032 3 0472001
202004 0,522 7 04/2001 | 202102 80,312 18 0472001 | 203003 0,42 3 04/2001
202004 0,61 11 04/2001 § 202102 80,313 12 04/2001 | 203003 0,42 6 0472001
202004 10,11 15 0472001 | 202102 80,314 22 04/2001 | 203003 0,521 3 0442001
202004 10,25 12 04/2001 | 202102 80,314 23 0472001 | 203003 0,522 31 0472001
202004 10,25 15 04/2001 | 202702 1026 5 0472001 | 203003 6,61 10 04 /2001
200004 1627 19 04/2001 | 202163 30,121 1 04/200% | 203003 0,51 3 047200
202004 10,321 43 04/2001 | 202103 30,12 1 0472001 | 203003 10,11 14 04 /201
202004 10,322 49 04/2001 | 202103 30,22 14 0472001 | 203003 10,21 2 042001
202004 40,323 50 0472001 | 202102 40,13 2 0472001 | 203003 10,22 19 0472001
202004 10411 18 0472001 | 202103 4021 27 0472001 | 205003 1023 9 0472001
202004 10,412 14 p4/2001 | 202103 50,12 5 0472001 | 203003 10,24 31 04/2001
202004 10,421 18 0472001 | 202103 60,151 4 04/2005 | 203003 10,25 1 0472001
202004 10,422 14 04/2001 | 202103 60,152 1 0472001 | 203003 1026 14 0472001
202004 20,221 20 0472001 | 202103 60,43 9 0472001 | 202003 10,283 " 0472001
202004 30,71 10 04/2001 | 202103 80,11 8 0472001 | 203003 10224 3 04 /2001
202004 40,11 5 0472001 | 202103 80,14 7 04/2001 | 203003 10,321 4z 04 /2001
202004 40,12 5 0472001 | 202103 80,23 3 04/2001 | 203003 10322 48 04 /2001
202004 40,21 20 04/2001 | 202102 80,31 16 0472001 | 203003 10,223 29 0472001
202004 £0,43 12 04/2001 | 202103 20,31 a3 04/2001 | 203003 10411 23 0472001
202004 50,511 8 0472001 | 202102 80,214 27 0472001 | 203003 10,412 23 04 72001
202004 60,512 ) 0472001 | 202703 80,32 2 84/2001 | 203003 10,421 23 04 /2001
202004 60,7 13 va/2001 | 202104 0,13 17 0412001 | 263003 10,422 23 0412001
202004 60,1% 14 o4/2001 | 202104 014 17 o4/200t | 203003 10,441 32 0472001
202004 80,14 5 o4/2001 | 202104 10,14 5 0472001 § 203003 10,841 9 0412001
202004 80,31 10 0472001 | 202104 10,12 3 0472001 | 203003 10,442 32 0472001
202004 80,311 8 0472000 | 202104 10,12 3 04/2001 | 263003 10,442 9 04/ 2001
202004 80,6 18 04/2001 | 202104 1027 13 0472001 | 203003 20,12 12 04/ 2001
202004 80,2 3 04/2001 | 202104 30,11 18 04/2001 | 203003 20,221 & 0472001
202004 90,3 30 0472001 | 202104 30,21 8 04/2001 | 203003 30,21 9 04 / 2001
202005 0,521 8 va/2001 | 202104 5021 12 04/2001 | 203003 a1 2 0472001
202005 0,522 5 0472001 | 202104 80,22 8 £4/2001 | 203003 40,12 4 04 /2001
202005 30,121 7 o4/2001 | 202104 86,31 ' 0472001 | 203003 20,21 19 044200t
202005 30,122 7 04/2001 | 202107 60,151 15 0472001 | 203003 60,11 22 0412001
202005 30,22 7 0472001 | 202107 64,152 15 04/2001 | 200003 60,12 22 04 /2001
202005 40,12 12 0472001 | 202109 80,131 13 0472008 | 203003 60,43 1 042001
202005 40,21 23 0472001 | 202109 86,4 4 o4/2001 | 203003 60,7 12 042001
202005 80,6 10 04/2001 | 202110 20,221 16 04/2001 | 203003 80,11 7 04 12001
202006 10,26 23 047200t | 202113 50,21 a 0472001 | 208003 80,121 5 04 /2001
202006 60,151 7 0472001 | 202114 2012 17 0472001 | 203003 80,151 20 04/ 2001
202006 60,152 7 0472001 | 200202 0,13 24 0472007 | 203003 80,14 8 0472001
202006 80,314 5 0472001 | 202202 0,14 24 04/2001 | 203003 80,21 4 0472001
202007 10,25 20 0472001 | 202202 0,21 12 04/2001 | 203003 80,22 12 04./2001
202008 10,283 5 0472001 | 202202 10,441 44 oa/200t | 203003 80,31 28 0472001
202008 20,11 22 o4a/2001 | 202202 10,442 43 0472001 | 203003 80,311 3 o4/200
202008 30,121 13 0s/2001 | 202203 50,13 3 04/2001 | 203003 80,312 17 0472001
202008 30,122 13 0472001 | 202204 50,13 5 0472001 | 203003 80,314 34 047200t
202008 30,21 25 o4/2001 | 202204 80,8 4 04/2001 | 203003 80,5 2 04/2001
202008 30,22 13 04/2001 | 202304 0,21 11 0472001 | 203003 80,6 18 04 /2001
202010 70,1 10 04/2001 | 203001 0,71 4 0472001 | 203008 80,7 5 04 /2001
202012 022 & 0472001 | 203001 10,441 17 0472001 | 203003 90,1 5 0472001
202012 10,25 10 0472001 | 203001 10,841 19 0472001 | 203003 20,3 39 0472001
202012 10,26 13 0472001 | 203001 10,441 37 0472001 | 203004 0412 33 0472001
202012 10,27 23 0472001 | 203001 10,442 17 0472001 | 263004 0,13 s1 6472001
202012 40,12 28 04/2001 | 203001 10,442 19 04/2001 | 202004 0,14 37 04/200t
262012 40.21 25 04/2001 | 203001 10,442 a7 0472001 | 203004 0,14 58 0472001
202012 80,11 6 64/2001 | 202001 50,11 21 0412001 | 203004 0.2 9 04 /2001
202012 80,22 12 04/2001 | 203001 60,131 4 0472001 | 203004 0,521 23 04 /2001
202012 80,31 30 04/2001 | 203001 60,141 2 0472001 | 203004 0522 25 442001
202018 0,22 8 0472001 | 203001 60,151 10 0472001 | 203004 0,522 4 04/ 2001
202021 §0,43 14 04/2001 | 203001 60,152 10 0472001 | 203004 10,11 10 04 /2001
202024 0,21 & o4/2001 | 203001 80,312 23 8472001 | 202004 10283 z 04 /2001
202101 10,841 15 0472001 | 203001 80,313 17 0472001 | 203004 10,283 8 04 /2001
202101 10,442 15 0412001 | 203002 0,13 a7 84/2001 | 203004 10321 1 0472001
202401 40,12 16 8472001 | 203002 014 54 04/2001 | 203004 10,321 a7 0472001
202101 40,21 16 04732001 | 203002 0,51 4 042001 | 203004 10322 15 047200
202101 60,11 24 0472001 | 203002 2012 18 04/2001 | 203004 16,503 15 0472001
202101 80,12 24 0472001 | 203002 50,11 3 6472001 | 203004 10,411 19 04 /2001
202101 £0,52 12 04/2001 | 203002 5022 11 0472001 | 263004 1WA 15 0472001

Pag. 2/9



indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

CoD. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAV. P#0S. ERIZ. | COD. TAV. POS. EDEZ.

203004 10,421 19 0472001 | 204005 60,32 5 04/2001 | 81043 10,322 19 04/ 2001
203004 10,422 15 0472001 | 204005 30,3 16 04/2001 | 61043 10,323 19 04/ 2001
203004 30,121 8 0472001 | 206006 10,241 3 04720071 | 61044 10,311 11 0412001
203004 30,122 8 0472001 | 204006 10,442 13 0472001 | 81044 10,312 11 0412001
203004 3022 8 0472001 | 204010 80,11 k)] 04/2001 | 81044 10,32t 15 04/ 2001
203004 40,12 11 0472001 | 204010 80,12 37 0472001 | 61044 10,322 20 04/ 2001
203004 40,13 3 04/2001 | 204010 60,32 & 0472001 | 81044 10,323 20 04 2001
203004 50,22 19 04/2001 | 204010 60,41 33 042001 | 81052 10,311 k] 04/ 2001
203004 60,151 3 0472001 | 203071 60,41 28 0472001 | B1052 10,312 9 04/ 2001
203004 60,152 3 0472001 | 205001 40,21 30 042001 | 81052 10,321 38 04/ 2001
203004 80,131 7 0472001 | 205001 €0,141 20 0472001 | B1052 10,322 43 04/ 2001
203004 80,14 g 04/2001 | 205001 €0,23 21 04/2001 | 81052 10,323 43 04/ 2001
203004 80,23 4 04/2001 | 205001 £0,43 & g4/2001 | 81053 10,311 12 04/ 2001
203004 80,31 3z 0472001 | 205003 10,411 20 paj2001 | 81053 10,312 12 04/ 2001
203004 80,5 3 0472001 | 205003 10,412 16 0472001 | B1053 10,321 16 o4 f 2001
203005 0,13 16 04/2001 | 205003 10,421 20 0472001 | 81053 10,322 21 a4 2001
203005 0,14 16 0472001 | 205003 10,422 16 44/2001 | B1053 10,323 21 o4 1 2001
203005 0,21 10 0472001 | 207003 80,314 28 o4/2001 | 81110 50,11 g 04/ 2001
203005 10,11 4 o4/2001 | 207004 80,314 a7 0472001 | 31322 80,31 14 a4/ 2001
202005 20,11 17 0472001 | 213106 80,4 3 04/2001 | 81386 80,9 _ 1 g4/ 2001
203005 20,11 25 o4/2001 | 2814.002 90,3 3s 0472001 | 81400 S0, 1 0472001
203005 30,2t 7 0412001 | 28440 $0,11 2 0472001 | 81411 90,3 34 0472001
203005 40,111 3 0472001 | 2853.008 60,42 25 04/2001 | 81535 20,21 31 04/ 2001
203005 50,21 1 0472001 | 28771 60,12 2 04/2001 | 81535 £0,141 29 04/ 2001
203005 60,151 8 os/2001 | 60201 40,12 2% ¢4/2001 | 81535 60,43 20 04 / 2001
203005 60,152 3 0472001 | 803375 10,321 " 40 0472001 | 81674 80,9 3 04/ 2001
203005 80,22 8 0472001 | 80473 20,12 18 0472001 | 81792 0,521 9 0412001
203005 80314 * 4 0472001 | B4T3 20,241 17 0d /2001 | 81792 0,522 [ 04/ 2001
203005 80,8 3 0472001 | 80489 0,13 46 04/2001 § 81802 10,441 12 04 /2001
203005 90,2 2 0472001 | 80450 0,13 47 o4/ 200t | 81802 10,442 12 D4 /2001
20310t 80314 16 03/2001 | 60547 0,61 21 04/200t ;i 81863 a0,31 18 04 /2001
203102 0,521 18 0472001 |80877 10,21 1 0472007 | 82269 40,11 7 0412001
203102 0,522 15 0472001 | 80577 10,23 2 04/2001 |8x74 40,11 14 0472001
203102 60,41 24 0472001 | BOGYY 10,24 18 o4 /2001 | 82278 40,11 1 04/ 2001
203102 60,7 21 p4/2001 {80577 10,25 14 od/2001 | 82278 40,12 2 0472001
203102 79,1 5 oa/2001 | BOSTT 1026 21 04 /2001 | 82313 60,22 6 0472001
203102 80,7 10 04/2001 | 80577 10,27 25 04/2001 {83011 90,3 28 04/ 2001
203102 €0,2 11 0472001 | 80577 80,121 [} 0472001 { 83071 90,4 15 04 / 2001
203102 90,4 2 04/2001 | BOSTT 80,21 5 64/2001 | 83012 80,4 8 04/ 2001
203103 10,43 ] p4a/2001 | 80877 80,22 19 04/2001 { B3013 50,4 15 o4/ 2001
203102 80,14 10 04/2001 | BOTID 10,411 3 0472001 ! 83023 50,11 17 04/ 2001
203103 80,31 8 0472001 | 80719 10,412 -4 0472007 § 83075 10,24 23 04/ 2001
203104 60,7 1 04/2001 | 80719 10,421 3 0472001 | 83075 80,21 6 0412001
203105 0,521 7 03/2001 | 80719 10,422 2 0472001 1| 83134 0,61 20 0472001
203105 0,522 3 04/2001 | BO731 10,43 5 0472061 | 83138 0,51 9 0472001
203106 80,131 14 0472001 | 60753 10,43 8 04/200t | B3138 40,41 28 0472000
203109 30,11 1 04/2001 | 80742 50,14 8 o4/2001 | B3TY o7t ] 04/ 2004
203109 30,21 24 0472001 | 80751 20,12 1 047200t [ 83235 60,21 4 0472001
203110 013 50 0472001 | 80751 20,221 7 04/2001 {83235 60,22 ] 047200
203110 0,14 57 0472001 | 80753 20,12 2 o4/200% | B3236 60,21 5 04/ 2001
203110 0,521 2~ o4/2001 | 80753 20,221 [ 0472001 | 83236 60,22 2 £4/2001
203110 0,61 22 0472001 | 80754 20,12 3 047200% | B3371 | 60,43 ] 0472001
203110 10,11 13 04/2007 | 80754 20,221 ] 0472001 | 83372 10,25 8 04/ 2001
202110 60,511 7 0472001 | 80S03S 60,43 2 04/2001 | 83372 10,25 12 04/ 2001
203110 60,512 8 va/z001 | 90934 10,26 3 04/2001 | B33IT2 1027 22 04 /2001
203110 60,7 10 0472001 60934 10,26 & 042001 | B3IT2 0,12 25 04/ 2001
263110 a2 19 0472001 | 80933 10,27 4 04/2001 | B3372 4021 2 04/ 2001
203110 80,313 13 0472001 | 80934 10,27 9 04/2001 | 83372 80,11 12 04/ 200
203110 80,2 4 0472001 | 80934 80,22 6 0472001 | B33IT2 80,22 16 0472001
203110 80,3 40 0472001 | 60935 1025 2 04/2001 | B3375 10,322 1 04 / 2001
203114 0,13 25 0472001 | 80935 40,21 3 0472001 | B337S 10,323 1 04/ 2001
203114 0,14 25 p4/2001 | 80935 80,11 1 04/2001 | 83375 10,441 30 0472001
203115 w1 22 04/2001 | 80943 10,25 4 0472001 | 83375 10,442 30 04 /2001
203201 30,11 Fal 04/2001 | 80943 40,21 28 0472001 - | 83375 80,314 7 04 £ 2001
203201 30,121 12 04/2001 | 80943 60,43 8 04/2001 | B3387 40,12 1 04 /2001
203201 30,122 12 0472001 | 60943 80,11 9 0472001 | B3387 48,21 12 0472001
203201 3021 22 0472001 {81036 10,311 8 0472001 | 83390 60,7 ] 03/ 2001
203201 30,22 12 0472001 | 81036 10,312 8 0472001 | B3452 80,7 5 0412001
203201 40,11 15 0472001 | 81036 10,321 13 0472001 | 83544 60,41 27 o4 /2001
203210 50,21 & 0472001 | 81036 10,322 18 0472001 | 83545 60,131 22 0472001
203300 60,11 30 0472001 | 81036 10,323 1% 0472001 | 83550 20,12 13 ‘041 2001
203300 60,12 35 0472001 | 810310 10,321 12 04/2001 | 83550 20,221 18 04 /2001
203300 8031 . B 04/2001 | 10410 10,322 18 04/2001 | 83356 10,25 15 04/ 2001
203300 £0,32 12 0472001 | 31041D 10,323 16 0472001 | 83558 10,27 26 0472001
203300 €0,32 20 0472001 | 81041DX 10,311 1 0472001 | B3556 60,41 15 04/ 2001
20300 50,41 34 0472001 | 81041DX 10,312 1 0472001 | 83556 BO,312 29 04/ 2001
202402 90,3 8 0472001 } 810415 10,321 28 0472001 | B3SST 10,25 16 0472001
204003 10,25 17 0472001 | B1041S 10,322 17 0442001 | 83557 10,27 b 0412001
204001 10,26 12 0412001 | 810415 10,323 17 04/2001 | 83557 80,41 16 04 /2001
204601 10,27 28 04/2001 | 81041S% 10,311 2 0472001 | B3SST 80,312 7 04 7 2001
204001 60,41 3 pa/200t | e1041SX 10,312 2 0472001 | 83558 10,441 4 0472001
204001 80,312 z8 04/2001 ] 81042 10,311 13 04/2007 | 83558 10,442 4 0472001
204002 60,41 19 0472001 {81042 10,312 13 0472001 | 83558 ap,21 § 0472001
204003 0,42 12 0472001 {51043 10,311 10 o4r2001 | B3S5Y 10,441 & 04 /2001
204003 60,131 14 0472001 | 81043 10,312 10 0472001 | 83559 10,442 & 0412001
204005 60,141 a2 0442001 {81043 10,321 14 0472001 {83559 40,21 8 0412001

Pag. 3/9



Indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

con. TAY. POS. EMZ.  coOD, TAW POS. ERIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ.

83560 10,441 3 0472001 | 96A2016 10,411 8 04/2001 | 90B4011 10,323 47 04/20m
83560 10,442 3 04/2001 | S0A2015 10,412 7 04/2001 | 9089102 wn 23 0472001
83550 40,21 7 64/2001 | 90A2016 10,421 ] 04/2001 | 50B9163 30,1 1 04 /2001
83561 40,21 ] 042/2001 | 90A2016 10,422 7 0472001 | 9085103 30,21 1 04 /2001
83573 0,13 20 0472001 | 90A2018 16,441 23 04/2001 | 90CI004 10,12 1 04/ 2001
83573 0,14 20 02/200% 5 S0AZ018 10,342 23 0412001 ; SOCt004 10,13 1 0472001
83573 10,25 1 0472001 | 90A2019 10,441 a2 04/2001 | SOC10051 18,13 5 04/2001
83573 10,26 1 04/2001 | 90ARD1S 10,442 41 04/2001 | 90C5001 30,3 1 0472001
B3573 10,27 1 C4/2001 | 90A2020 18,441 43 045/2001 | 005002 30,3 3 04 /2001
B3573 40,12 23 0472001 | 00A2020 10,442 42 0472001 | 96C5004 10,311 17 0412001
82573 40,21 22 8472001 | S0A2021 10,412 22 04/2001 | 90C5004 012 17 0472001
83573 80,11 15 0472601 | 90A2021 10,422 22 0472001 | 20C5004 10,321 39 6472001
833573 80,22 14 0472001 | 90A2022 10,441 29 0472001 | 80C5004 10,322 45 04/ 2001
kred 19,25 g 0472001 | 90A2022 10,442 29 C4/2001 | 9005004 10,323 45 0472001
83574 10,26 1 G4/2001 | 90A2023 10,441 41 0472001 § 90C5005 303 2 04/ 2001
83574 10,27 21 0472001 | 90A2023 10,442 40 047200t | S0CS610 303 5 0412001
83574 40,12 24 04/2001 | 9DA2024 10,481 24 0472001 | 80C5011 30,3 4 04 /2001
83574 40,21 23 04/2001 | 00A20D24 10,442 24 0472001 | 9000102 50,12 2 04 /2601
83574 a0,11 1 042001 | 00A2025 10,411 28 04/2001 | 20D1002 50,21 3 04 /2001
B3s574 Bd 22 17 03f2001 | 90A2026 10,412 25 0472001 § 90D1003 - s 1 04 /2001
83620 80,7 11 04/2001 { SOA2027 10,411 29 04/2001 | SOD1013 50,21 13 04/ 2001
83529 40,12 8 0472001 | 90A2027 10,412 26 0472001 | 80D1014 50,22 16 8472001
83653 20,121 7 0472001 | S0A2029 10,411 & D4/2001 | 50D10M5 40,11 23 0412001
83654 80,121 8 0472001 | 90A2029 10,421 10 064/200% | SODIO1S 50,22 8 0472001
8359t 10,31 3 0412001 | 9oAD029 10,441 31 0472001 | soDIB17 50,22 4 0472001
B3691 10,312 3 0472001 | S0A2029 10,442 31 0472001 7 9001018 5022 & 04/ 2001
83552 10311 4 04/2001 | S0A2030 10,411 10 04/2001 | g0D1019 s022 6 04/ 200
83592 10312 4 04/2001 | 80A2030 10,421 11 0472001 | S0D1021 2.2 2 B4/ 2001
83743 803 12 0472001 | 30A2031 10411 11 04/2001 | g0D1022 s 1 42001
83823 80312 15 0472001 | 90A2031 10421 12 04/2001 § s0D1024 50,22 1 04/ 2001
B3823 80,312 11 0472001 | 50A2032 2012 i6 0412001 1 edRI027 5p22 8 04/ 2001
83858 10,25 18 0472001 | s0A2a32 20,221 15 0472001 | s0D1028 50,22 14 04/ 2001
83858 10,27 29 04/2001 | S0A2037 10,43 10 04/200% | s0D1030 50,21 4 04 12001
83858 80,312 10 04/2001 | 90A2038 W0A3 1 64/2001 | 50D103S 50,11 13 04 /2001
B3984 60,12 32 0472001 | 90A4003 10,311 5 04/2001 | 20D1032 50,22 7 047 2001
3964 60,132 3 0472001 | S0A4003 10,312 5 04/2001 | 2001042 50,12 1 04/ 2001
83984 650,141 14 04/2001 | S0A4004 10,311 8 0472001 | 90D1043 50,11 19 B84/2001
33584 &031 11 64/2001 | S0AG004 . 10,312 6 047200t | 9001044 50,11 12 o4/ 2001
83984 60,32 12 04/2001 | 90A4004 40,13 37 0472001 | SOOMD4S 50,11 24 042001
B3984 80,6 5} 0472001 | 90A4008 20,12 T 0472007 | 80D1046 50,11 1 0472001
84053 80,311 1 04/2601 | G0A4408 20221 1 oG2/2001 | gobnogs 50,11 2 0472001
84056 80,311 T 04/2007 | 30A4012 10,311 7 0472001 | SOD1050 50,22 2 0472001
89544 8031 23 04/2001 | S0A407120X 10,312 T 047200t | soDi051 S0,22 3 0472001
90143502 80313 27 0472001 | S0A4013SX 10,312 18 0372001 { 90D3116 50,11 10 0472001
S0A0920 10,411 27 03/2001 | 90A9205 10,43 12 04/2001 | SOE1009 60,151 20 0472000
SQA0920 10,412 24 0472001 | 90A9205 10,43 7 04/2007 | SOE1009 60,152 20 0472001
S0AT00T 30,11 3 0472001 | 90A9206 1043 1 0372001 | SOEID45 60,11 3 04/ 2001
S0A1001 30,21 13 0472001 | S0AS208 10411 12 0472001 | SOE1D45 €0,12 3 047 2001
S0A1005 30,21 [ 0472001 | 90A9208 10,412 8 0472001 | 8051046 60,11 5 0/ 2001
S0A1007 30,13 9 04200t | 90A9208 10,421 12 04/2001 | S0E1046 £0,12 5 K37 2001
S0A1007 30,21 18 047200t | S0A9203 10,422 8 0412001 | 20E1048 0,11 3 04 /2001
SOATIOLS 20,11 13 04/2001 | 90A9208 20,12 15 042/2001 | BOE1048 60,12 a8 047200
S0A101Y o2 3 04/2001 | S0A9208 20,221 14 047200t | 90E1049 60,11 32 04/ 2001
20410250 30,11 18 04/2001 | 90AS309 10,311 16 04/2061 | SOEI049 60,12 40 042001
S0A1025D 30,21 4 04/2001 | S0AS409 10312 16 04/2001 | 90EI072C 60,11 9 0412001
S0A10258 30,1 16 0472007 | soAsatt 30,11 12 0472001 | S0E1072C 60,12 g 0472001
S0A10255 _ 30,21 5 0472001 | S0AS412 30,21 2 0472001 | 90E1073C 60,11 26 b4 tz001
90A1034 30.21 Fai] 0472001 | S0A5413 30,31 24 047200t | S0E1D73C 60,12 26 04/ 2001
B0A2003 10,441 r 0472001 | 90AS413 30,21 25 04/200t |} SO0E1073C 9,11 24 04/ 2001
80A2003 10,442 27 0472001 | 90BO40O 10,322 & 0472001 | QOE1076C €0,11 27 D4 12001
9042004 10,411 4 047200t | 90BO400 10,323 ] 04/2001 | 90E1076C 60,12 by 04 /2001
2042004 10412 3 0472001 | 90BOS20 10,421 T 0472001 | 9OEI076C 60,131 25 0472000
SOAZ004 10,421 4 0472001 | 90B0920 10,422 24 0472001 | SOE1080C 60,12 29 0412001
90A2004 10,422 3 04/2001 | 9081001 3a,121 & D4/2001 | SCE1080C 60,141 33 04 12001
90A2007 10,441 3 0472001 | 90B1001 30,122 5 0472001 | S0E1083 90,3 35 04 /20061
90A2007 10,442 23 04/2001 { 50Bt1002 30,11 1 04/2001 | 90F0912 40,111 ] 0472001
SDAZ008 20,12 4 0472001 | 50B1005 30,121 18 0472001 | SOF10601 40,12 20 0442001
S0A2008 20,221 10 0472001 § 90B10GS 30,122 15 0472001 | S0F1D02 40,12 2 04/ 2001
S0A2010 20,12 5 0472001 | 90B1029 30,22 15 0472001 | SOF1003 40,12 13 0472001
80A2010 29,221 *12 04/2001 | S0B2004 10,421 28 04/2001 ] SOF1004 40,12 14 04 /2001
S0A2011 10,411 13 0472001 | S0B2004 10,422 25 03/2001 | BOF1005 40,12 17 04 /2001
9042011 10,412 g 0472001 | 90B2005 10,421 29 0472001 | S0F1008 40,12 10 04 2001
20A2011 10,421 13 D4/2001 | Q0B2O0S 10,422 26 0472001 | SOF1009 40,11 13 04 12001
S0A2011 10,422 ] 04/2001 | S0B4003 10,321 3 04/2001 | 90F1010 40,11 18 04§ 2001
SO0A2013 10,411 5 04/2007 | 2084003 10,322 4 0472001 | 9OF1011 40,11 19 04 + 2001
S0AZ013 10,412 4 9412001 | 9084003 10,323 4 0472001 | 9OF1012 40,11 a 0412001
S0A2013 10,421 E 04/2001 § 90B4004 10322 2 04/2001 ) SOF1013 40,11 g 0412001
S0A2013 10,422 4 0472001 | 50B4003 10,323 2 0472001 | SOF1014 40,11 10 04 12001
S0A2014 10411 [ 0472001 | 90B4D0OS 16,321 18 0472001 | SOF1015 40,11 16 047200t
B0A2014 10,412 5 04/2001 | 90B4005 10322 22 D4/2001 | SOF1016 40,11 ” 04 12001
90A2014 10,421 & 04/2001 | 90B4005 10,323 22 04/2001 | 9OF1017 40,12 26 0472061
8042014 10,422 5 04/2001 | 90B4007 10221 4 0472001 | SOF1031 40,11 3 04/2001
90A2015 10,411 7 0472001 | S0BA00T 10,322 3 04/2001 | BOF1032 10,11 11 04 /2001
S0A2015 10,412 6 0472001 | 90BAODT 10,323 3 0442001 - | 80F1033 40,11 12 04/2001
90A2015 10,421 7 0472001 | 90B4010 10,322 5 0412001 | S0Ft041 40,12 20 04 /200
#0A2015 10,422 6 04/2001 | 9084010 10,323 5 0472001 | 20F1022 40,12 31 o4/ 2001

Pag. 4/9



Indice atfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ.

CoD.

90F 1043 40,42 6 o4/2001 | 9011081 50,42 14 0472001 | 902009 10,26 10 0472001
90F1044 48,12 7 0472001 19011082 60,42 13 042001 | 90L3011 10,26 19 0472001
S0GE1079 60,11 7 0472001 | so1gse3 §0,42 26 0472001 | 90L30G13 10,25 21 041200
S0GE1079 60,12 7 0472007 | 9011084 50,42 21 0472001 | 9013015 10,26 2 0472001
SOGN1501 80,7 i 04/2001 | 9011085 60,42 15 0472001 | 90L3017 10,26 7 0472001
90HO100 0,13 1] 0472001 | SGHOM 60,42 8 0472001 | soL3018 10,26 5 0412001
S0HO100 0,14 as 0472001 | 2011095 60,42 ] 84/200% | 90L4002 40,21 33 0472001
90H0401 0,42 1 0472007 | S0MO6 50,42 5 04/2001 | 90L4004 40,21 21 04/ 2001
SOHO500 0,61 19 0472001 | 5011097 60,42 7 0472001 | 90L4005 40,21 1 0472001
SO0H1002 021 1 0472000 | oot 50,42 1% 0472001 | SOL40GT 30,21 12 04/ 2001
S0H1003 0,21 8 04/2001 | 901103 50,42 2 0472001 | 90LS001 0,71 2 04/ 2001
SOH1005 0,13 43 0412001 | 5014104 90,3 29 0472001 | 5015003 0,71 6 0412009
S0H1006 0,13 2 D4/2001 | 9M1105 90,3 22 0472001 | BOL5007 0,13 27 0412001
30H1006 0,14 2 0472001 {8011114 90,3 37 0472001 | 90L5007 0,14 31 04/ 2001
30H1009 913 23 0472001 | SONIT15 60,42 18 0472001 | SOL5007 60,33 27 0442001
90H1009 0,14 23 0472001 | 9011118 60,42 20 04/2001 | 90L5008 013 ., 18 0412001
0HI010 0,13 38 0472001 |90i1122 90,4 11 04/2001 | 90L5C08 0,14 18 0472001
OHT010 0,14 46 0472001 | 5011123 90,4 26 04/2001 | S0L500S 0,13 30 042001
SOH021 6,13 ] 0472001 | s041124 90,4 18 0472001 | SOL5009 0,14 34 04} 2001
$0H1021 0,14 6 04/2001 | 901125 50,4 30 04/2001 | 90L5010 0,13 .2 0472001
goh1022 0,13 7 o4/2001 | 901127 00,4 28 04/2001 | g0LSD1D 0,14 12 04 /2001
S0h1022 0,14 7 0412001 | 9011131 60,42 17 0472001 | soL5017 0,13 29 0412001
90H1023 0,13 8 04 /2001 |soiony 6042 % 0472001 | S0LSO0T1 0,14 32 8472001
SOH1023 0,14 8 0472001 | S0KG001 80,14 13! 0472001 | 90L5012 0,13 13 0472001
90H1024 0,13 9 047200 | 50K1001 80,121 8 0472001 | S0L5012 0,14 13 0472001
S0H1024 8,12 8 0472001 | 50K1003 80,14 12 0472001 | S0L5013 0,13 14 04/ 2001
90H1025 0,13 10 0472001 | 50K1005 80,14 17 04/2001 | S0LS013 0,14 14 0472001
BOH1025 0,14 ° 10 04/2001 | 90K1008 80,14 18 0472001 | 90LEGO1 80,22 15 0472001
90H1026 0,13 2z 04/2001 | BOK1007 80,14 19 04/2001 | 90L6002 80,11 3 04 /2001
SOH1026 0,14 » 04 /2001 | 00K1008 80,14 25 0472001 | 90LBODT 0,13 7 0412001
SOH1032 0,13 28 04/2001 | 90K1009 80,14 25 04/2001 | S0L80D1 0,14 44 04/ 2001
SCH1032 0,14 32 0472001 | 80K1010 80,14 2z 04/2001 | S0L8002 0,13 38 0412001
9GH2003 0,51 10 0472001 | 90K1071 80,14 23 0472001 | 90LB8002 0,34 45 0412001
SOH2010 0,522 13 04/2001 | 90K1012 50,14 29 0412001 | S0L9100 10,27 2 04 /2001
9OH201ID 0,522 28 ©4/2001 | S0K1013 80,14 a0 0412001 { 90L9103 10,27 7 84/ 2001
S0HZD11S 0,522 29 0472061 | S0K1014 80,14 31 04/2001 | 90LI202 10,441 1 04 / 2001
90H2012 0,522 30 0472001 | 9OK1015 80,14 az 04/2001 | sot9z02 10,442 1 04/ 2001
80H2013 0,51 11| 04/ 2001 {90K1023 80,14 34 £4/2001 | S0L9601 80,22 2 04/ 2001
0H2013 80,14 a9 0472001 | 90K1024 80,14 33 0472001 | SOMO60T 80,11 24 0442001
SOH2014 50,22 15 04/2001 | 80Ki024 80,312 13 04/2001 | soM1023 80,11 19 0412001
90H2014 701 2 0472001 | soKtezs 80,14 a7 04/2001 | 90M1036 80,31 52 04/ 2001
90H3007 0,32 ] 0472001 | 90K1026 80,14 38 04/2001 | S0M1036 80,31 53 0442001
OH3003 0,32 17 0472001 | 90K1027 80,14 45 08/2001 | SOMI036 80,31 54 0472001
90H3009 0,32 1 0472001 | SOK1027 80,312 12 0472001 | SOMID36 80,31 55 047200
90H3024 0,13 3 05/2001 | 0Ki640 80,14 27 0472001 | SOMT036V 80,31 56 04 12001
90H3024 0,14 3 0472001 | soK1041 80,14 28 04/2001 | 20MT035V 80,31 57 04 /200
90H3026 0,32 7 0472001 | 90K1076 80,14 24 64/2001 | 90MI035V 80,31 58 04 /2001
90H3027 0,32 10 oa/2001 | soK1077 80,14 as 047200t | SONHDIEV 80,31 59 04 /2001
S0H3035 0,32 9 c4/2001 | soxto8s 80,14 12 04/2001 | 9OM1300 80,31 38 04 /2001
SOH3G37 0,32 ] og/20m | soK2o17 20,131 10 0472001 | SOM1100V 80,31 40 0472001
S0H3038 0,32 18 0472001 | 90K2023 80,131 16 0472001 | soM1101 80,31 37 04 £ 2061
S0H4002 0,42 13 0372001 | 90K2026 80,131 18 04/2001 | somito1v 80,31 a1 047200
SOHA003 042 15 03/2001 | soxzoz8 80,131 17 0442001 [ 50M1106 80,31 38 0472001
S0H4012 0,42 8 0472001 | soKz033 80,131 12 0472001 | SOMT106V 80,31 42 o4 /2001
90H4014 042 0 0a/2001 | som2035 80,131 & D4/2007 | omMi107 80,31 39 04 /2001
S0H4013 0,42 1 0472001 | soKz036 80,124 21 0472001 | 90MT107V 80,31 43 0472001
90H4021 0,42 15 0472001 | S0K3002 80,22 3 0472001 | SOMI312 80,31 47 0472001
BOHS004 0,61 18 0472001 | 90K3003 89,121 10 0472001 | 90M1312V 80,31 51 0472001
SOHS008 0,61 14 0472001 | soK3004 80,121 H 0472001 | soM1313 80,31 44 0472001
90H5008 0,61 15 04r2001 | sokzn0s 80,121 12 0472001 | S0M1313V 80,31 43 04 /200t
BOH5012 0,61 6 04/2001 | 90K3006 80,121 13 0412001 | 9OM1314 803N 46 0472001
9045034 0,61 5 0472001 | 90K3007 80,12t 14 04/2001 | SOM1314V 80,31 50 a4/ 2000
SOHS036 0,61 24 0472001 | 90K3006 80,23 14 0472001 | S0M1318 80,31 45 0472001
SOHF202 0521 )] 04/2001 | 90K3009 80,23 15 04/2001 | SOM1318V 80,31 49 04 /2001
SOHE203,00 0522 8 0472001 | 50K3010 80,22 ] 0412001 | ooMi320 80,3t 21 0472001
S0H930Y 0,32 12 0472001 | SOKS083 80,131 4 0472001 | SOM1321 80,3t 22 0472001
90HY504 0,51 4 0412001 | SOK9100 BO,14 43 0472001 | SOM1322 80,31 20 04/ 2001
9010102 90,4 12 ga/2001 | S0K9200 80,138 g 0472001 | S0MI323 80,31 19 0472001
3010103 80,4 14 0472001 | soL1002 1027 a 04/2001 | 90M1332 80,314 31 0472001
8010104 S04 13 04/2007 | soL1003 10,27 ] 0472001 | S0M1333 80,314 as 04 /2001
9011003 o541 23 047200t | 90L1004 10,442 39 0472001 | SOM{334 80,314 29 70472001
gui1003 g522 20 0472001 | soi2001 10,441 39 04/2001 | SOMiZS B0 314 14 0472001
2013005 §0,43 15 0572001 | 9ot2002 10,441 40 0472001 | 90MI336 80314 36 0472001
9011020 804 7 0472001 |[s90L2003 10441 20 0472001 | 90M1339 60,151 8 0472001
S011022 60,42 19 0472001 | soLo003 10,442 20 0472001 | S0MIZ39 60,152 8 04 7 2001
U030 60,42 21 04/2001 | s012005 10,443 7 0472001 | S0M133% 80,314 39 0472001
011033 30,4 2t 04/2001 | soL2005 10,442 7 0472001 | 90M2002 80,32 15 04 72001
5011043 50,11 18 0412001 | S0L2005 10,441 2 04/2001 | SOM2002V 80,32 20 0472001
8011049 80,11 23 0472001 | s0L2006 10,442 2 04/2001 | soM2008 8032 1% 04/ 2001
$014073 90,3 24 0472001 | soLsooz 10,25 3 0472001 | 90M2008V 80,32 at 0472001
soi1074 80,3 25 0472001 | 50L3003 10,2 4 0472001 | 90M2019 80.32 14 0472001
801076 90,3 21 6472001 | $0L3004 10,26 16 04/2001 | S0M2019V 83,32 13 04 2001
s011077 90,3 b 0472001 | 9OL3005 10,26 17 0472001 | 90M2028 80,32 13 047 2001
9011078 90,3 27 04/2001 | SoL3007 10,26 8 0472001 | 90M2028V 8032 18 0472001
9011079 90,2 25 0472001 | soL3007 10,27 12 04/2001 | 9042304 80,32 10 0472001
9011080 60,42 12 0472001 ] 9003007 80,22 10 0472001 | 90M2315 8032 6 047200

Pag. 5/2



i:,;
K

Indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

COD. TAV. POS. EDIZ.  coOD. TAW. POS. EDRIZ. , COD. TAV. POS. EDIZ.

S0M2316 80,32 7 0472001 | 50P1630 60,41 7 04/200% | S0R1002 80,121 15 04 /2001
SOM2317 80,32 ] 04 /2001 80P1635 60,41 8 04 1 2001 D0R1002 84,21 7 04 7 2001
S0M23138 BO32 g 04 12001 SOP1636 60,41 g 04 f 2001 SOR1003 10,23 23 04 12001
qoM2319 8332 1t a4 /2000 SOP1637 86,3 33 o4/ 2001 S0R1004 10,22 1 04 /2001
9QM3001 80,14 16 o4 12001 S0P 1538 50,41 1 D4 72001 S0RT00S 10,22 2 04 12001
90M3002 80,14 44 047200t | S0P1640 70, 24 ©472001 | SOR1D06 10,22 9 04 /2001
S0M32002 80,313 7 047200t | 9oPiBH 70,1 13 0472001 | SOR1007 10,22 1 042001
90M3005 80,311 5 0472001 | 90P2001 70,1 4 04/2001 | 90R1003 10,22 3 04 /2001
90M2D05 80,313 19 0472601 | 50P2003 70,1 15 0472001 | BOR1010 10,21 27 0472001
SOM3006 80,311 & 0472001 | 90P2010 70,1 23 0472001 | SOR1D11 10,24 2 04 /2001
S0M3006 80,313 20 0472001 | 90P2011 70,1 9 0472001 | 9ORIO11 B0,121 16 0442001
SOM3I501 80,314 19 0472001 | 90P2012 78,1 16 02/2001 § SOR101Y 80,21 8 04 12001
S0M3503 80,313 26 0472001 S0F3081 60,7 8 0472001 SOR1012 10,24 z2a o4 12001
S0M3504 80,314 20 04/2001 | 90P3004 60,7 20 04/2001 | S0R1012 20,24 9 04 /2001
30M4002 80,311 12 04/200t | 90P3005 60,7 23 04/2001 | BOR1013 10,21 B 0472001
S0M4003 80,14 21 0472001 | S0P3006 60,7 16 0472001 | 90RT014 80,21 10 04 /2001
SOMA003 80,313 21 84/2001 | 90PADO1 80,61 2 04/2001 | SOR1016 10,21 29 04/ 2001
SOM4004 80,313 3 0412001 | 90PA002 80,61 3 04/2001 | SOR1016 10,23 24 04 /2001
SOMAD0S 80,313 4 - 0412001 S0P4A00S 80,61 4 0412001 BoR1017 - 19.21 30 04 F2001
90MA005 80,313 9 0472001 | 90P4004 50,51 5 0412001 | SOR1617 10,23 25 6472001
sSOM4007 80,11 20 6472001 SaP400s 60,61 & 047 2001 s0RI01T 10,24 3 o4 1 2001
80M4007 80,14 42 0472001 | 90P4006 60,61 7 04/2001 | SOR1017 80,121 17 0472001
BOMA00T 80,313 5 04/2001 | BOP4007 60,61 8 0472001 | SOR1017 80,21 1 0412001
20M4000 80,312 10 0472001 | 90PAOGS 60,61 3 0472001 | SOR1018 1023 26 041200
SOME003 80,314 25 . 04/2001 | 90P4010 60,61 1 0472001 | 9OR1018 1021 31 0472001
SOME001 80,11 4 0472001 | 90P4019 60,62 5 04/2001 | 9ORT010 10,24 4 04/2001
SOMEO1 80,22 7 0472001 | 90P4023 60,61 12 0472001 | SORIDIY 80,11 18 0472001
SOMG&003 80,11 21 04 ] 2001 a0P4051 60,62 12 04 | 2601 soR1019 80,21 12 o4 12001
20ME008 80,11 5 0472001 | D0P40S2 60,62 13 0472001 | 901020 10,21 1 0472001
S0Maz01 80,311 4 0472001 | HP4053 60,62 3 04/2001 | B0R1020 10,24 5 a4/ 2001
G0N1009 80,5 a 04)2001 | 90P4054 60,62 % 04/2001 | S0R1020 10,411 24 0472001
0NTE21 80,6 4 0442001 | S0P4OSS §0,62 a 04/2001 | SOR1020 10,412 19 0472001
S0N1022 80,6 3 0472001 | 80P4056 §0,62 10 04/2001 | 90R1020 10.42% 24 8472001
80N1023 £0,6 2 0472001 | 90P4070 60,3t 5 04/2001 | S0RI1020 10,422 13 0472001
SON1025D 80,6 " 04 /2001 S0P4070 6032 15 04 7 2061 S0R1020 a0 20 04/ 2001
SOM10255 80,6 12 04/2001 | S0OP4GT70 60,41 3 0472001 | SOR1020 #0221 14 0412001
goN1031 80,5 4 0412001 | 90P4070 60,62 8 0472001 | soRiD2t 80,121 21 0412001
0NT032 80,5 5 0472001 | 90P5071 60,61 1 04/2001 | soR1021 80,21 15 0442001
SON1033 805 6 0472001 | S0P4076 60,62 1 0472001 | S0R1023 10,21 32 04/ 2001
20N1034 80,5 7 8472001 | sop407s 60,62 " 04/2001 | S0R1024 10,21 6 04/2001
0N1035 80,6 15 £4/2001 | 90P4077 50,61 10 04/2001 | SORI024 10,23 5 04/ 2001
90N1162 60,21 2 04)2001 | 90PS007 50,52 7 0472001 | 90R1024 1024 24 04/ 2001
S0N1502 80,7 7 04 { 2001 BOPSDO8 60,52 8 04 /2001 S0R1024 18,011 14 04 f 2001
90N2001 10,283 1 04/2001 | S0PSO17 60512 6 04/2001 | SOR1024 10,412 10 0412001
SON2004 0,22 5 0472001 | 90PS018 60,512 5 0472001 | S0R1024 10,421 14 0412001
B0N2005 10,283 6 04/2001 | SOPS024 50,511 ] 0472001 | S0Rt024 10,422 10 0412001
SoN2016 - 0,51 1 0472001 | sops024 60512 L] 0472000 | GOR1024 80,21 16 04 /2001
ooN2027 90,4 2a 0472001 | 20PS025 60,514 2 0472001 | SORT102S 1021 33 04/ 2001
SON3005 10,11 2 0472001 | SOPSO2S 60,512 3 0472001 | S0R1025 10,23 27 0412001
SON3006 10,11~ 1 04/2001 | SOPS026 50,511 5 04/2001 | 90R1025 10,24 & 04 2001
SONGO0 808 1 0472001 | 90PS027 80511 4 0472001 | SOR1025 10,411 15 04 1 2008
0MI161 80,6 1 04/2001 | sopsozs 60,511 12 0472001 | SOR1025 10,412 11 04/ 2001
90NS403 g0 3 09412001 | soP5028 80,512 13 0472001 | SOR1025 10,421 15 0472001
SONG404 50,1 2 a4 12001 A0PGEOT9 £0,32 2 04 72001 S0R1025 10,422 11 0472001
B0PO700 80,12 za 04/2001 | 90PE022 5032 2 04/2001 | somiges 80,21 17 0472001
90PD701 60,12 34 0472001 | 90PGO4S 60,511 1 0472001 | SOR1026 10,21 34 04 /2001
20Pi002 - 60,151 9 0472001 | 50PEO4S 60,512 1 0412001 | SOR1025 106,23 23 04 /2001
90P1002 50,152 ] 8472001 | S0PS046 60,512 2 0472003 | BOR1026 10,24 7 04 /2001
S0P1007 903 10 0472001 | SOPSO47 £0,52 1 0472001 | SOR1026 10,411 % 041 2001
$0P1008 60,42 3 0472007 | S0PS048 60,52 2 04/2001 | S0RI026 10,412 12 0442001
goP1011 50,42 4 o4/2001 | S0PEG4S 6052 3 04/2001 | SORT1026 10,421 16 0412001
80P1012 10,26 22 04712001 | S0PE0SE 60,41 18 04/2001 | SOR1026 10,422 12 €4 /2001
90P1012 60,41° 3 04/2001 | boPe0ST 601 20 04/2001 | S0R1026 20,21 18 0472001
9OP1015 80,151 17 0472001 | BOPGOED 50,31 8 04/2001 | SOR1G27 10,21 35 04 /2001
S0P1G1S 60,152 17 0472007 | 90P6051 8031 9 042001 | SOR1027 10,23 29 04/ 2001
aorP1028 60,132 b} 04 72001 90P80E2 6031 10 0472007 S0R1028 10,21 13 0472001
90P1029 §0,21 7 0472001 | 90P6063 603t 4 04/2001 | S0R1028 1023 30 04/ 2001
SOP1029 60,22 4 0412001 | 90PGOGT 60,41 1 0372001 | S0R1029 1022 5 04/ 2001
0P1030 60,151 23 6472001 | 907015 60,131 17 0472001 | SORI030 102, 1 04/ 2001
S0P1020 60,152 23 0472001 | SOP7O16 60,131 32 0472001 | SoR103% 10,24 8 0472001
80P1031 50,21 & 0472001 | S0F7016 €0,541 22 0472001 | SOR103T 80,121 22 0472001
20P1031 50,22 3 0472001 | 90P7018D 60,121 20 0472001 | BORIO31 80,21 19 0472001
90P1032 50,21 8 0472001 | S0P7018S 0,131 3l 04/2001 | SOR1032 10,21 12 042001
SOP1032 60,22 5 0472007 | 90P7D24 60,141 10 0472001 | QOR1032 10,441 25 04 /2001
S0F1037D 60,132 10 04 7 2001 S0PT04AS 60,141 13 0412001 S0R1032 10412 20 04 { 2001
SOP10375 60,132 11 042001 | SOPT046D 50,131 23 0412001 | SORIGA2 10,821 25 0412001
S0P1038 60,151 12 6472001 | SOP7O4ES 60,131 38 0472001 | o0Ri032 10,422 20 6472001
90P1038 60,152 12 04/2001 | SOP7049D 60,132 i 0472001 | S0R1032 80,121 19 0472001
0P1607 60,42 22 04/2001 | SOP70495 60,132 2 0472001 | S0R1032 80,21 i3 0412001
0P1608 0,13 M 0472001 | S0PO106 £0,132 12 04/2001 | 90R1032 10,21 5 0472001
soPi6as 0,14 38 0472001 | 90P9Z05 70,1 17 04/2001 | SOA1034 10,24 25 0472001
90P1609 60,42 1 04/2001 | 90P9303 607 1 0472001 | SORI034 80,121 23 0472001
30P1622 80,41 35 eU2001 | 9OPOGID 60,41 21 0472001 | 90R1034 80,21 20 0472001
20P1623 60,41 36 042001 | soparaz 60,131 1 0472001 | 9GR1035 10,21 16 0472001
90P1624 60,41 ke 042001 | S0R1002 1021 26 0472001 | SORI035 10,23 3 04/ 2001
S0P1628 8041 10 04/2001 { SOR1002 1024 1 0472001 | S0R1035 10,24 9 0472001

Pag. 6/9



indice alfanumerico edizione aprile 2001

Catalogo ricambi BRICK

POS. EDIZ. , COD. TAWV BpOS. EDIZ. COD. TAVY., POS, EDIZ.
§0R1035 10,411 26 8472001 [ 9059305 0,22 1 0472001 | 923001 60,7 17 04 /2001
30R1035 10,412 21 0472001 | 90T1507 0,61 7 04/2001 | 92P3002 60,7 22 04/2001
JOR1035 10,421 25 5472001 | 90T1700 80,31 23 o4/2001 | 92r7001 50,131 29 04 / 2001
SOR1035 10,422 boa 04/2001 | 9OT1700 80,32 4 04/2001 | S2FT001 60,141 20 04 /2901
90R1035 80,121 24 04/2001 | 90T5000 80,9 4 0472001 | 82P7003 50,131 3 04/ 2001
90R1035 80,21 21 0472001 | 90TS005 803 2 0472001 | 92P7003 60,141 1 04 /2001
SOR103T 1024 10 0472001 | 9076001 80,8 5 0472001 | 92P7004D 60,131 g 0412001
90R1037 80,121 25 0472001 | 91A0921 10,411 30 04/2001 | 92P7004D 60,141 7 04 / 2001
BORT037 80,21 22 0472001 | 9140921 10,412 27 0472001 | 92P7004S §0,131 10 04/2001
90R1039 10,23 az 04/2001 | 91A2003 10,411 31 0472001 | 92P7005 §0,131 13 04 /2001
0R1040 10,23 33 04/2001 | 91A2003 10,412 28 0472001 | 92P7005 60,141 9 04 /2001
20R1044 18,24 26 04/2001 | 91A2004 10,411 32 g4/200t 1 92P7006 80,131 28 04 /2001
SOR1044 80,21 23 0472001 | 91A2004 10,412 29 01/ 04 92P7006 £0,141 17 0412001
SOR1045 10,21 17 t4/2001 | 9180921 10,421 30 0472001 | e2P7007D 50,131 a3 04 /2001
BOR1045 10,21 18 04/2001 | 91Bo921 19422 27 6472001 | 9207007D 60,141 23 0472001
90R1047 10,21 19 04/2001 | 9182003 10,421 H 0442001 | 52P7007S 60,131 <] 04 /200
90RI047 10,23 33 64/2001 | 9182003 10,422 28 0472001 | 22P7009 60,131 18 04 /2001
S0R1047 10,24 1 0472801 | 9182004 10,421 32 04/2001 | 92P7009 60,141 1" 04/ 2001
SOR1047 80,121 26 04/2001 | 9182004 10,422 29 04/2001 | 92P7010 60,131 1 04/ 2601
SOR1047 80,21 24 0472001 | 91C100S 10,12 4 0472001 | S2P7010 60,141 8 0472001
90R1048 1021 20 04/2001 | S1C1005 10,13 4 g3/2001 | 82P7012 60,121 i 1] 04/ 2001
901048 10,23 1 04/2000 | 91HI020 0,13 1 0472001 | 92P7012 60,141 12 04 /2001
90R1048 10,24 12 0472001 | 91H1020 0,14 1 04/2001 | 92P7013 60,131 8 0412001
SOR1048 80,121 27 6472001 | 91H2601 0,521 16 0472001 | 92P7043 60,141 ] 0472001
90R1048 80,21 25 0472001 | 91H2002 6,521 17 84/200f | 92P7014 §0,131 12 04 72001
90R1049 10,23 12 0472001 | 91H2002 6,522 14 04/2001 | 92P7017 60,132 5 04/200m
96R1050 10,24 13 0472001 | 91H2005 0521 1 0412001 | S2P7017 60,141 16 0472001
90R1050 80,121 28 0472001 | 9THINNZ 032 16 0472001 | 92P7017 =133 2 0472001
SOR1050 80,21 25 0472001 | 91H3006 0,32 15 04/2001 | 92P7017 60,32 8 o4 /2001
SOR1051 10,23 13 04/2001 | 91H3008 032 5 04/2001 | 9213002 80,31 29 0472001
9OR1052 10,24 14 0472001 § 91H3011 0,13 40 0472001 | 84P6000 60,41 12 04/ 2001
SOR1052 80,121 29 0472001 | $1H3011 0,14 47 04/2001 | 94Ps001 50,41 11 0412001
S0RT052 80,21 27 0472001 | 9113012 0,13 45 0472001 | 94P5002 60,41 13 64 / 2001
SOR1053 10,23 14 0412001 | 91H3012 0,14 52 0472001 | L9501 60,43 16 0412001
OR1054 10,24 15 0472001 | 9TH303 0,13 42 0472001 | A1009 0,61 1 04 /2001
S0R1054 80,121 30 0472001 | 91H3013 0,14 ag 04/2001 | A1010 0.61 ] 04 /2001
90R1054 80,21 28 04/2001 | 91H3014 0,13 43 04/2001 | A1013 90,1 7 04 /2001
YOR1055 10,21 2 04/2001 | 9IH3NIS 0,14 50 04/2001 | A1014 90,1 10 04/ 2001
SOR1055 10,23 1 0472001 | S1HI01S 0,13 a1 o4/z2001 | Atoz2 0,22 2 0472001
90R1055 10,24 20 04/2001 | @1HINIS 0,14 48 04)2001 | Al023 0,61 8 0472001
90R1055 10,25 13 0472001 | StH301S 0,13 44 04/2001 | Af028 80,4 1 04/ 2001
0R1055 10,26 20 0472001 | 31H3016 0,14 51 0472011 | A1023 80,32 3 0472001
90RT055 10,27 29 04/2001 | 91H3017 70,1 19 0372001 | AlDLE 806 5 047 2001
90R1055 80,121 a1 0412001 | 91H4004 0,42 4 042001 | A2005 80,23 7 04/ 2001
9CR1055 80,21 29 0472001 | 9tHacos 0,22 9 0472001 | A2017 10,23 7 0472001
YOR1055 80,22 18 0472001 | 9111002 50,2 9 0412007 { A2017 - 10,24 28 0472001
SOR1056 10,23 3 0472001 | $1ME002 80,11 22 04/2001 | A2017 10,341 25 0472001
SOR1057 10,21 3 0472001 | 5102004 90,2 10 04/2001 | A2017 10,442 25 04/ 2001
Y0H1056 10,24 18 0472007 | 91NI300D 10,11 7 04/2001 | A20M7 80,121 k1 04/ 2001
S0H1058 80,121 32 0472001 | 9INI300S 10,11 8 0472000 | A2017 80,21 33 0412001
SOR1058 80,21 30, 0472001 | 91P2001 70,1 3 0472001 | A2033 1022 12 04/200¢
S0R105% 10,22 6 0472001 | 91P4020 60,62 2 0472001 | A2033 10,321 30 0442001
SOR1060 10,22 7 0412001 ] 91Ps001 60,41 25 0472001 | A2033 19,322 38 0472001
SOR1061 10,22 8 0472001 | 9IR9S50 80,23 5 0472001 | A2033 10,323 36 04/ 2001
SOR1082 10,21 28 0412001 | 92A1001 @22 5 04/2001 | A2040 80,23 8 04172001
Q90R1062 10,23 15 0472001 | 9281006 30,11 10 pa/2001 | A2041 80,23 9 04/ 2001
S0R1062 10,24 16 0472001 | 9289402 10,321 5 0472001 | A2045 80,131 2 04/2001
SOR1062 10,411 21 0472001 | 9289402 10,322 as 0472001 | A2050 80,131 5 04/ 2001
SOR1062 16,412 17 0472001 | 9289402 10,323 35 0442001 | A2053 10,22 13 04/2001
90R1062 10,421 2 0472001 | 9259402 40,111 1 04/2001 | A20S5 10,22 10 04/ 2001
S0R1062 10,422 17 0472001 | s2Fo107 40,111 7 0472001 | A2057 10,22 14 0472001
SOR063 10,21 2 0472001 | 92F0102 40,111 [ 0472001 | Azo58 10,22 15 0472001
90R1064 1021 22 0472001 | 92FO107 40,13 & o4/2001 | A2061 10,22 16 04 1 2001
BOR1065 1021 23 0472001 | 9zFot08D 40,13 8 04/2001 | A2062 10,22 17 0472001
SORT066 10,23 16 04/2001 | 92F0108S 40,13 [} 0472000 | AZo08 10,11 1 o4/ 2001
SOR1067 10,24 ar 04/2001 | 92F1601 40,111 10 04/2001 | AZ211 19,11 16 04 2001
SORT067 80,21 31 0472001 | s2F1002 40,111 11 0442001 | A3010 10,21 4 04/ 2001
S0RTES 10,23 17 0472001 | 92F1003 40,13 38 0472601 | A3010 10,23 4 04/2001
S0R1069 10,23 18 0472001 | 92F1004 40,13 39 0472001 | A30M0 10,24 21 9472001
SOR1GT2 10,21 24 0472007 | S2F1020 10,321 Fe < 0472007 | A30TD 10,441 26 04/ 2001
SOR1073 10,23 19 0472000 | 42F1020 10,322 4a 0472001 | A301D 10,442 26 oay 2001
90R1075 0,34 38 042001 | 92F1020 10,323 40 04/2081 | A3010 80,121 as 0472001
S0R1075 10,23 20 0442001 | 92Hz002 0,51 2 0472001 | A3010 80,21 34 0472001
S0R1076 10,23 2 0472001 | 92H2007 0,51 7 0472001 | A400t 80,23 10 04/ 2001
S0R1077 10,23 & 04/2001 | 92H2005 0,51 8 0472001 | Adao2 80,23 12 0472001
BOR1679 10,21 25 04/2001 | 9212008 0,51 6 0472001 | A40D3 50,23 13 042001
DOR1079 10,22 4 0472001 | 92H2010 0,51 2 04/2001 | Ad101 80,23 " 0412001
SOR1079 10,23 22 04/2001 | 9214007 80,214 18 04/2001 | A7005 20,12 8 0412001
S0R1079 10,24 17 04/2001 | 92H5005 0,51 25 0472001 | A7005 20,221 1 0442001
90R1079 80,121 33 ©4/2001 | 921015 90,2 5 0472001 | ASO1I2 1043 2 04/ 2001
S0RT07Y 80,21 32 047200t | 92t4011 40,21 38 0472001 | AS014 0,13 32 0472001
S0R9101 80,23 B 0472001 | 9214012 40,21 37 0472001 | As014 0,14 35 04/2001
9089123 10,283 9 0472001 | S2L4014 40,21 34 04/2001 | A%014 10311 14 04/2001
8059124 10,284 1 0472001 | 9214015 40,1 a5 0472001 | AsSDi4 10,312 14 04 § 2001
90591250 80,7 2 0472001 | 9204018 40,21 36 0472001 | AS014 50,22 18 04/ 2001
90591255 80,7 3 0472001 |92P1624 60,42 23 0472001 | ASDI4 80,131 n 0472001

Pag. 719



Indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

MA

COoD. TAV. POs. EDIZ. | COD. TAVY. POS. EDIZ, |, COD. TAV. POsS. EDIZ.

AS016 10,23 3 04/2001 | 84002 10,322 25 04/2001 § C7021 80,311 10 04/ 2001
A9017 10,43 E 0472001 | B40O2 10,323 25 0472001 | Crg21 80,312 7 042001
AS503 10,411 n 0472001 | B4003 10,321 23 D4/2001 | C7923 £0,312 8 0442001
A9503 10,412 18 042001 | B30G3 10,322 28 04/2001 | C7027 80,312 11 04/ 2001
AS503 10,421 22 0472001 | B4203 10,323 28 04/2001 | C7032 80,312 ] 0472001
AB503 10,422 18 0472001 | BGO12 30,121 10 0472001 | C7034 80,314 1 o4 /2001
A9517 6,13 15 04/2601 | B6012 30,122 i0 0472001 | €7035 80,314 2 04 J 2001
A9517 614 15 04/2001 | B6D1Z 30,22 10 04/2001 | C7038 80,14 40 0442001
A9523 10,441 14 04/2001 | BG013 30,121 g o4/2001 { C7037 80,312 2 0472001
A9523 10,442 14 06472001 | B6O13 30,422 9 D4/2001 | C7037 83,313 2 04 /2001
AS525 10,441 10 04/2001 | B6013 30,22 9 0472001 | C7038 - 80,312 1 04 /2001
AB525 10,442 10 8442001 | B6014 36,121 1 04/2001 | C7028 80313 1 0412000
A9528 10,441 3 0472001 | BEO14 30,122 1 04/2001 | C7039 80,311 9 0472001
AG526 10,242 5 04/2001 | BGO14 30,22 1 0472001 | C7039 80,312 6 0472001
A9537 10,441 11 0472001 | BGDIS 30,121 2 04/2001 | C7043 80,312 3 0472001
AsSa? 10,442 11 0472001 | BSOS 30,122 2 04/2001 | CT044 80,312 4 0412001
AS540 10,441 34 0472001 | BEO1S 36,22 2 0412001 | C¥s01 80,121 37 04 /2001
AS540 10,842 34 04/2001 § BSO16 30,121 3 0472001 | C7513 80,14 46 0472001
AS540 90,3 14 0472001 | BEQ1S 30,122 k] 0472001 | C7530 80,14 20 0412001
A9542 10,441 45 04/2001 | BEO16 30,22 3 0472001 | CBOUG ' F 11 04 /2001
AS542 10,442 44 84/2001 | BBOT7 30,121 4 04/2001 | C8007 80,314 10 04 /2001
AS5A5 10,441 22 04/2001 | BEO17 30,122 4 04/2001 | C80t8 80,31 13 0472001
Ap545 10,442 ] 0472001 | BeO17 30,92 4 04/2001 | Cg020 80,31 1 04/ 2001
B10G2 10,322 37 04/2001 | B6028 30,122 16 04/2007 | CBO2S 80,314 23 04/ 20M
B1002 10,323 37 0472001 | BED28 30,22 16 0472001 | CBO29 80,31 12 04 12001
B1003 16,21 7 04/2001 | B503S 30,11 7 0472001 | Cooat 80,31 2 04720Mm
B1003 10,24 23 04/20M | BSO3S 0.2 17 0472001 | cao32 80,31 3 0472001
B1903 10,322 7 0472001 | BS03G 30,11 [} 0472001 | C8033 80,31 4 0412001
B1003 10,323 7 042061 | B&D3G 30,21 15 04/2001 } C8034 80,31 5 04 /2001
81003 80,121 36 04/2001 | B6OI7 30,11 19 0412001 | C80O37 80,31 6 04/2001
B1003 80,21 35 04/2001 | B6D37 3621 16 04/2000 | C8038 80,31 7 0412001
E1004 10,322 8 04/2001 | B700S 50,13 2 04/2001 | CATEKS0000 60,11 15 04/20Mm
B1004 10,323 8 04/2001 | B7007 50,13 3 0472001 | D10O1 10,25 19 04 /2001
B1005 10,322 E 04/2001 | B9103 50,22 17 0472001 | D1003 10,25 7 04 /2001
81005 10,323 -] 04/2001 | BOt17 50,12 [ 0472001 | D2003 10,27 20 0472007
B100§ 16,322 10 0412001 | BSI 80,6 20 o03/20m1 | p2004 10,27 15 04 /200t
81006 10,323 10 04/2001 | 1003 40,13 24 0472001 | D2004 8022 20 04/ 200%
B1007 10,321 6 p4as2001 | C1004 40,13 25 0472001 | D400t 40,21 4 04 /200
B1007 10,322 1 04/2001 | C1005 40,13 26 04/200% | D4002 40,21 3 04/ 2001
B1007 10,323 11 04/2001 | Cioos 40,13 14 04/2001 | D40O3 20,21 14 04 12001
B1010 10,321 a1 0472000 | CIO07 40,13 20 04/720m | D400S 40,21 32 0472001
B1010 10,222 as 04/2001 | ctogs 40,13 28 04/200 | Daoos 40,21 -4 04 /2001
81010 10,323 33 04/2001 | €1009 40,13 19 0472001 | D4012 40,12 15 04} 2601
B1011 10,31 28 04/2001 | Clo10 40,13 11 04/2001 | Daot2 60,41 2 04 12001
B1011 10,322 32 94/2001 | Cc10mM 40,13 12 0472001 | D013 40,12 9 0472001
B1011 10,323 32 ps/200t § Clo12 40,13 16 0472001 | D4016 40,12 1 0412001
Bto12 16,321 25 0472001 1 C1013 40,13 17 04/2001 | D4032 10,25 3 0472001
B1012 10322 31 0472001 | Clo14 40,13 15 0472001 | p4032 10,28 g 0472001
81012 10,323 3 0472001 | C1015 40,13 3 04/2001 | D432 1027 14 0472001
B1013 © 10331 44 0472001 | Cl016 40,13 14 04/2001 | D40A2 30,11 8 04720
B1013 10,322 1 04/2001 | C1017 40,13 13 04/2001 | D463 20,21 18 04 /2001
B1013 10,323 41 0472001 } Clo18 40,13 36 04/2001 | D4032 40,21 17 0472001
B1014 10,321 26 0472000 | C1018 40,13 23 047200t | Dag22 60,131 aN 08472001
B1014 10,322 3 04/200% | ClO20 40,13 2t 0472001 | D4032 60,141 21 0472001
B1014 10,323 33 04/2001 | C1021 40,13 22 0472001 | D4032 60,43 7 04 /2001
B1015 10321 7 0472001 | cio22 40,13 30 0472001 | D4032 80,11 10 0412001
B1015 . 10,322 i2 0472001 § C1023 40,13 29 0472001 | D4032 80,22 11 04 /2001
Bi01s 10,323 12 0472001 | Cl025 40,13 32 0472001 | D2034 10,321 32 0472001
B1017 10,323 8 0472001 | C1026 40,13 a3 0472001 | D4034 10,322 39 04 /200
81017 10,322 13 8472001 | Cctozy 45,13 34 0472001 | D4034 10,323 39 04 1 2001
B1017 10,323 13 04/2001 | clozs 40,13 35 0472001 | D5200 80,31 b*] 04/ 2001
81020 10,321 21 0412001 | C1029 40,13 10 04712001 | D8O12 0,51 13 0472001
81020 10,321 24 0472001 | C1037 40,13 4 G4 12001 | DSO17 70,1 1 0472001
81020 10,322 25 84/2001 | C1039 40,13 18 0472001 | DBO2O 40,1 25 04 12001
81020 10,322 249 0472001 | £1054 40,13 5 0472001 | D8D2T 0,61 17 04 /2001
B1020 10,323 26 0472001 | C1055 20,13 7 04/2001 | DB02S 0,61 16 0472001
B1020 10,323 29 0472001 | €3005 40,111 5 0412001 | DSO32 0,521 s 0472001
g1022 10,321 17 0472001 | C3006 40,311 4 0472001 | DBOX2 0,522 1 04/2001
Bioz2 10,322 23 0472001 | catoo 40,111 B 0412001 { D8033 0,21 2 0472001
B1022 10,323 23 04/2001 | CE000 80,314 6 0472001 | D80O34 6,21 3 04/2001
B1023 10,322 30 04/2001 | GSDO1 80,314 13 0472001 | D8038 0,521 12 94/ 2001
B1023 10,323 30 0472000 | coo02 80,314 8 04/2001 | D038 0522 -] 04 /2001
B1024 10,222 42 04720017 | CH003 80314 g 04/2001 | DB0O39 0,521 13 0472001
B1o24 10,323 42 0472001 | Cs0D4 80,314 12 D4/2001 | D8039 0,522 10 0472001
81026 10,321 19 Ba /2001 | Cr00s 80,11 13 0472001 | D8039 80,314 30 0472001
B1026 10,322 24 0412001 | C700B6 80,11 2 04/2001 | D3GM o521 14 0472001
B1026 10,323 24 0472001 | C7008 80,11 18 0472001 | D8oat 0,522 1" 04 12001
B1a27 10,321 22 04172001 | C010 80,311 14 0472001 | D2042 0,521 15 0472001
Bl1027 10,322 27 0472001 | CH10 80,312 23 04/2001 § D8042 0,522 12 04 /2001
B1027 10,323 27 04/ 2001 £7013 80,312 21 0472000 | D8OL3 80311 13 04 f 2001
B1028 40,111 2 04/2001 | C7013 80,313 15 04/2001 | D8043 80,313 2 0412001
81033 10,321 27 047200t | CI014 80,312 20 0472001 { DB044 0,51 12 6472001
B1033 10,322 34 0472001 | CT014 80,313 14 64/2001 § DIFFADOOSE 10421 1 0472001
B1033 10,323 34 0472000 | CT01S 80,312 14 04/2001 | DIFFANOGSS 10,422 1 0472001
B4001 10,321 ] 0472001 | C7020 80,311 1 047200 | DIFFPO0O54 10,412 1 0472001
B4D02 10,321 20 04 /2001 | C7020 80,312 5 0472001 | DIFFPO0OS7 10411 1 0412001

Pag. 8/8



Indice alfanumerico edizione aprile 2001
Catalogo ricambi BRICK

cob. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. ERDIZ. , COD. TAV. POS. EDIZ.

E2006 0,51 12 5472001 | F2000 90,3 1 64/2001 | OSSAPOQOSS 20,12 19 0472001
E2007 €51 13 05/2001 | F3011 10,27 16 0472001 | OSSAPOD0SE 20,12 21 04 /2001
E4009 60,132 14 o4s2001 | F3011 40,21 18 0412001 | PONTAQO0O0 20,213 1 0412001
E4012 60,132 13 0472001 | F3011 80,22 2 6472001 | PONTAOOOSO 20,21 3 04 /2001
E4013 50,11 7 0472001 | F30H 80,212 25 04/2001 | PONTAGODS3 20,21 4 0472001
E4021 50,11 15 042001 | F3011 80,313 24 0412001 | PONTADOOSS 20,21 1 04 /2001
E4022 50,11 15 0472001 | F2012 10,27 30 04/2001 | POMNTAOG0S6 20,21 2 0472001
E4023 50,11 14 0472001 | F3012 40.2% 25 04/2001 | PONTPO0O0S6 20,71 9 04 /2001
E4024 . 50,11 1 0412001 | F3o12 80,22 2 0472001 | PONTPOQOS? 20,11 12 04/ 2001
E4D25 50,11 5 04/2001 | Fag12 80,312 26 p4/2001 | PONTPO0DSE 20,11 1% 04/ 2001
€a038 o7 1 04/2001 | F3012 50,313 25 0472001 | PONTPOODSS 20,11 14 0472001
£4041 70,1 12 o4/2001 | G3001 50,41 17 0472001 | PONTPOOOSOD 20,11 10 0472001
E4042 70,1 11 0572001 | G5001 70,2 3 0472001 | PONTPOOOST 20,11 13 04/ 2001
E4045 60,43 3 0412001 | G5002 70,2 4 0472001 | PONTPOOOBS 20,11 1 04/2001
£E4047 60,43 g 0472601 | GS003N 70,2 2 04/2001 [ PONTPOOOBS 20,11 2 0472001
E4050 60,43 1 04/2001 | G601 50,7 15 84/2001 | PONTPDODSS 20,11 3 04/ 2001
EA4052 80,41 5 p472001 | G0og 60,7 7 p4/2001 | PONTPOODB? 20,11 4 04/ 2001
E4050 60,132 8 o4/ 2001 | G7003 60,7 19 0472001 | PONTPOOOES 2011 5 04/ 2001
E4051 60,132 4 0472001 | GBOOG 40,11 24 04/2001 | PONTPOOOBS 20,11 6 04/ 2001
E4066 60,32 4 0472001 | GEoOd 40,1 20 04/2001 | PONTPOOOSO 20,11 7 042001
E4057 50,11 29 0472001 | GBOO2 40,11 21 047200t | PONTPOODS) 20,11 8 0412001
E4067 60,12 B 0412001 | G803 40,11 22 o4/2001 | PONTPOOOS2 20,11 15 o4 / 2001
E4068 80,151 1 0472001 | GES124 80,131 3 0472001 | PONYPOODSS 20,11 16 0472001
E4068 60,152 1 0472001 | H5107 80,131 22 04/2001 | aTizes 10,321 2 0412001
E4070 80,7 14 0472001 | H5114 80,14 at 0412001 | QTI362 80,131 1 0442001
E4071 60,131 30 04/2001 | H5123 80,11 16 0472001 | QTI363 80,131 3 04 /2001
E4075 60,151 14 0472001 | H5123 80,14 as 0472001 | GT1364 80,131 25 04/2001
E4675 60,152 * 14 04/2001 | H5129 80,1 17 0412001 | RIDUTQO000 10,12 5 0472001
Ea080 €0,7 3 0472001 | Heodt 0,13 36 p4/2001 | RIDUTO0000 10,13 5 0472001
Ea08i 60,7 2 04/2001 | HS001 0,14 43 0472001 | VD5200 80,31 35 0472001
E4082 807 4 0472001 | H7002 0,13 40 04/ 2001
E4083 60,151 19 0412001 | H7003 0,13 54 04/ 2001
E4083 60,152 19 6472001 | H700S 9,13 45 04 1 2001
E4086 60,11 ] 04/2001 } H7006 9,13 42 04/ 2001
E4086 60,12 28 0472001 | H7OOT 0,13 4 04/ 2001
E4086 70,1 20 04/2001 | 108586706 0,51 14 0472001
£4088 70,2 1 0412001 | 193609147 0,521 22 04/ 2001
E4089 o, 8 04 /2001 | 153809147 0,522 18 o4 /2001
E4092 0,7 7 0472001 | 193811591 0,521 26 0472001
E4095 60,41 14 0472001 { Laast1599 0,522 23 0472001
E4095 60,43 25 0472001 § 104927760 052t 23 04/200%
E4095 60,52 6 0472001 | 104927760 0,522 21 04 /2001
E4095 70,1 18 0472061 | 11093 50,3 2 0412001
E4097 80,7 12 0472000 | 11003 80,4 2 041200t
E40%8 80,7 13 0472001 | 1004 80,6 7 0412001
E4100 60,43 19 0472001 | Hood 20,3 1 o4 [ 2001
Ed4107 60,21 1 0472001 | 11004 90,4 1 04/ 2001
E4H10 50,42 24 642/2001 | 110253450 0,521 25 0472001
E4111 10,441 35 0372001 | 110263460 0,522 22 04/ 2001
E4111 10,542 35 a4/200t | 200 90,4 26 0472001
E411Y £0,31 29 0472001 | 1100 90,4 27 0472001
E411% 60,11 25 04/200t | M200 90,4 25 04/2001
E4113 C 8,12 25 0412001 | 14s03 60,7 13 04/ 2001
Ed120 60,11 M 0472001 | 14503 80,4 6 04/ 2001
E4120 60,12 11 0472001 | 15004 90,3 7 04/2001
E4120V 60,11 12 0472001 | 15007 30,1 5 04 /2001
E4120v 60,12 12 0472001 |} 15008 90,1 6 04 /2001
E4121 60,11 13 0472001 | 15009 503 5 0472001
£ . 60,12 13 0472001 | 15009 90,4 5 0472001
E4121V 60,14 14 0442001 | 15010 90,3 6 04 /2041
E4121v 60,12 14 04/2001 | 15010 90,4 6 0472001
E4122 60,131 1e 0472001 | 5011 90,3 4 0472001
E41248 60,151 21 04/2001 | 1501 50,4 4 64/ 2001
Ed4124 80,152 2% 0472001 | 15012 90,2 ] 04 /2001
E4125 60,32 1 04/2001 {15012 50,3 3 042001
E4128 60,741 25 04/2001 { 15014 50,4 3 047200
E4128 60,22 7 0472001 j (33813667 0,521 27 04 /2001
E4129 60,741 18 0472001 193813667 0,522 24 0412001
E413p §0,52 5 04/2001 [ K1018 80,14 14 04 /2001
E4131 60,52 4 s412001 | K1018 80,013 € 04 2001
E4134 60,32 19 12001 | K1126 80,14 15 0472001
E4136 60,32 1 04/2001 | KaoTS 60,141 27 0472001
E4159 60,151 13 0412007 | K2079 60,43 23 04 /2001
4159 80,152 13 04/200t | K2080 £0,43 23 0472001
E4162 60,41 28 047200 | K2081 60,43 = 04/2001
E4169 60,21 3 0472001 | X2085 §0,141 28 0472001
E4169 80,7 9 0272001 | K2085 60,151 18 0472001
E4172 90,3 15 0472001 | K085 60,152 18 04 /2001
ENTS £0,31 1 04/2001 | K085 80,314 a3 0472001
E4175 80,32 7 0472001 | K2113 90,3 13 6472001
E4175 60,41 3 D5/2001 | K2156 50,143 31 04 /2001
ES001 80,3 17 0472001 | OSSANGIO0D 10,32 1 04 /2001
ES002 80,3 18 04/2001 | OSSANOODOO 20,222 1 64 /200t
ED4127 60,141 25 0472001 | OSSANCDOSD 20,221 13 0472001
ED4127 60,22 B 0472001 | OSSAPO0S0 20,12 & 04 /2001
F1000 S04 7 0472001 | OSSAP00051 20,12 20 0412001

Pag. 99



